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İL MÜDÜRÜ SUNUŞU 
Gıdaya erişimin güvenli, sürekli ve sağlıklı 

biçimde sağlanması, günümüz dünyasında 

stratejik bir öncelik haline gelmiştir. Bu sürecin 

temelini oluşturan tarım sektörü; toprak, su ve 

doğal kaynakların korunmasını esas alan bir 

anlayışla ele alındığında hem bugünün 

ihtiyaçlarına hem de gelecek kuşakların 

beklentilerine cevap verebilecek bir yapı 

kazanmaktadır. 

 

Düzce ili; verimli tarım arazileri, fındık başta 

olmak üzere güçlü bitkisel üretim yapısı, gelişen hayvancılık faaliyetleri, su ürünleri potansiyeli 

ve zengin doğal kaynakları ile tarım ve hayvancılık açısından önemli bir üretim merkezidir. Sahip 

olunan bu potansiyel, doğru planlama ve etkin uygulamalarla il ve ülke ekonomisine daha yüksek 

katma değer sağlayabilecek niteliktedir. 

 

İlimizde tarım ve hayvancılık; yalnızca üretim faaliyeti olarak değil, istihdamdan sanayiye, 

ulaşımdan kırsal yaşamın sürdürülebilirliğine kadar pek çok alanla doğrudan ilişkili bir yapı arz 

etmektedir. Bu nedenle tarımsal faaliyetler; kamu kurumları, yerel yönetimler, üniversiteler, sivil 

toplum kuruluşları ve özel sektörün ortak sorumluluk alanı olarak ele alınmaktadır. İl 

Müdürlüğümüz, bu çok paydaşlı yapı içerisinde koordinasyonu güçlendiren bir anlayışla 

çalışmalarını sürdürmektedir. 

 
Günümüzde ve gelecekte tarım sektörünü etkilemesi öngörülen iklim değişikliği, su kaynaklarının 

azalması ve maliyet artışları gibi riskler karşısında; üretim planlaması, suya duyarlı tarım 

uygulamaları, kayıtlılık ve sürdürülebilirlik ilkeleri temel yol haritamızı oluşturmaktadır. Bu 

anlayışla, Düzce tarımının rekabet gücünü artıracak yapısal adımlar kararlılıkla atılmaktadır. 

 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliğinde, Tarım ve Orman Bakanımız 

Sayın İbrahim YUMAKLI’nın politikaları ve Sayın Valimizin destekleriyle; planlı, dirençli ve 

gelişime açık bir tarım sektörü oluşturulması hedeflenmektedir. Aynı zamanda kırsal alanlarda 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve üreticilerimizin refah düzeyinin artırılması öncelikli 

amaçlarımız arasında yer almaktadır. 

 

İl Müdürlüğümüz, bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de sorumluluk alanındaki 

faaliyetleri kararlılık ve özveriyle sürdürmeye devam edecektir. Bu anlayışla hazırlanan 2025 Yılı 

Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü İdare Faaliyet Raporu’nu kamuoyunun bilgisine sunar; 

çalışmalarımıza katkı sağlayan tüm personelimize teşekkür ederim. 

 
 
                    Esra UZUN 
                                                                                         Düzce İl Tarım ve Orman Müdürü  
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I) GENEL BİLGİLER 
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A. MİSYON VE VİZYON  

 

Tarım ve Orman Bakanlığı 2024-2028 Plan döneminde; 

Misyonumuz; 

“Tarım, orman ve su kaynakları ile doğal ekosistemleri koruyarak verimli ve 

sürdürülebilir tarımsal üretimi, yeterli ve güvenilir gıdaya erişimi ve kırsal kalkınmayı 

sağlamak amacıyla politikalar belirlemek ve uygulamak”  

 Vizyonumuz; 

“Türkiye Yüzyılında; tarım, orman ve su kaynaklarında sürdürülebilir ve güvenli bir 

gelecek” 

Temel Değerlerimiz;  

• Bilimsellik 

• Erişilebilirlik  

• Kayıtlılık, saydamlık, hesap verebilirlik ve güvenilirlik 

• Sürdürülebilirlik  

• Verimlilik ve kalite  

• Hizmet ve paydaş odaklılık 

• Ulusal stratejilere uyumluluk  

• İşbirliğine açıklık ve katılımcılık 

• Yetkinlik 

• Tarımsal üretimi artırmak için sektöre yatırım 

olarak belirlenmiştir. 
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  
 
İl Müdürlüğümüz Bakanlığımızın Taşra Teşkilatının, Görevleri, Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönergesi kapsamında,  

• Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü  

• Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü  

• Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü  

• Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 

• Arazi Toplulaştırma ve Tarımsal Altyapı Şube Müdürlüğü  

• Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü 

• Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü  

• Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü  

• İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü 

 

olmak üzere 9 şube müdürlüğü tarafından iş ve işlemlerini yürütmektedir. 
Düzce ilinde hizmetler merkez ve 7 ilçe teşkilatınca il genelinde yürütülmektedir. 

 

İl Müdürlüğümüzün görev tanımı, 

a) İl genelinde tarımsal envanteri oluşturmak, ilin tarımsal üretim kapasitesini mevcut 

teknik ve teknolojik imkânlar çerçevesinde tespit etmek, 

b) İl düzeyinde tarımsal yayım programlarını hazırlamak, hazırlanan yayınların kurum 

personeline, üreticilere ve tüketicilere ulaştırılmasını sağlamak, 

c) Doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilirliğe yönelik çevre dostu uygulamalar 

ile yeni bilgi ve teknolojilerin üreticilere aktarılmasını sağlamak, bu kapsamda tarımsal 

yayım programlarını hazırlamak ve uygulanması için üretici, üretici örgütleri, 

üniversiteler ve özel sektörle iş birliği yapmak, 

ç) Araştırma kuruluşları ve merkeze bağlı ilgili birimlerle koordinasyon içinde 

uygulamaya yönelik deneme ve demonstrasyon çalışmalarını planlamak ve yürütmek, 

d) İl genelinde çiftçilerin karşılaştığı sorunları tespit ederek ilgili araştırma enstitülerine 

iletmek, geliştirilen çözüm önerilerinin üreticilere ulaştırılmasını sağlamak ve 

personelin hizmet içi eğitim faaliyetlerini koordine etmek, 

e) Tarım ürünlerinin işlenmesi, değerlendirilmesi ve pazarlanmasına yönelik 

çalışmalara katkı sağlamak, bu amaçla tesis kurulmasına yönelik faaliyetlerde 

üreticileri ve girişimcileri yönlendirmek, 

f) İlin tarım ürünlerine ait ekiliş, verim ve üretim tahminlerini yapmak; tarıma ilişkin her 

türlü istatistiki verinin zamanında ve düzenli şekilde toplanmasını sağlamak, 

g) Hayvan ve bitki sağlığı ile gıda ve yem alanlarında il düzeyinde risk kriterlerini 

belirlemek, risk yönetimi esasları doğrultusunda değerlendirmeler yapmak ve gerekli 

koordinasyonu sağlamak, 

ğ) Hayvan refahının sağlanması, salgın ve paraziter hastalıkların önlenmesi amacıyla 

il genelinde plan, program ve projeler hazırlamak; Bakanlıkça belirlenen uygulamaları 

il düzeyinde yürütmek, izlemek ve denetlemek, 

https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=20
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h) İl sınırları içerisinde çözüme kavuşturulamayan hastalık, teşhis ve tedavi konularını 

ilgili araştırma merkezlerine ve Bakanlığa bildirmek, elde edilen sonuçlara göre gerekli 

tedbirleri almak, 

ı) Suni tohumlama hizmetlerini yürütmek, soy kütüğü sisteminin yaygınlaştırılmasına 

yönelik il düzeyinde çalışmalar yapmak, 

i) Bakanlığa bağlı hayvan sağlığına ilişkin hastane, klinik ve benzeri kuruluşların 

yönetimini sağlamak; özel sektör tarafından kurulacak tesislere mevzuat çerçevesinde 

izin vermek ve denetlemek, 

j) Hayvan sağlığına ilişkin madde ve malzemelerin üretimi, satışı, ithalatı, ihracatı, 

taşınması ve muhafazasına ilişkin kayıtları tutmak; Bakanlıkça verilen yetkiler 

çerçevesinde izin, izleme, kontrol ve denetim faaliyetlerini yürütmek, 

k) Özel sektör tarafından kurulacak suni tohumlama istasyonları ile damızlık yetiştirme 

işletmelerine Bakanlıkça belirlenen esaslar doğrultusunda izin vermek ve denetlemek, 

l) İl genelinde uygulanan entegre ve münferit tarım ve kırsal kalkınma projelerinin 

gerektirdiği hizmetleri yürütmek; yeni projeler için ön etüt ve envanter çalışmalarını 

yapmak, 

m) Projeye dayalı olarak kurulacak işletmelere ilişkin kredi taleplerini incelemek, uygun 

bulunanlar için gerekli proje ve çiftlik geliştirme çalışmalarını hazırlamak, 

n) İl genelinde bitki ve hayvan sağlığına yönelik iç ve dış karantina hizmetlerini 

mevzuata uygun olarak yürütmek; resmi ve özel mezbaha ile kombinaları sağlık 

yönünden denetlemek; damızlık hayvanların sağlık kontrollerini yapmak ve uygun 

olmayanları enemek, 

o) Bitkilere zarar veren hastalık ve zararlı organizmaların tespitini yapmak, mücadele 

ve koruma programlarını hazırlamak ve onaylanan programların uygulanmasını 

sağlamak, 

ö) İl dahilinde faaliyet gösteren bitki koruma ürünleri, zirai mücadele alet ve makineleri, 

tohum ve gübre bayileri ile ilaçlama yapan gerçek ve tüzel kişileri denetlemek; gıda ve 

yem stoklarına ilişkin etüt ve envanter çalışmalarını yürütmek; yem fabrikaları ile gıda 

ve yem sanayii ürünlerinin mevzuata uygunluğunu kontrol etmek ve ihracat–ithalat 

işlemlerinin il düzeyindeki kısmını yürütmek, 

p) Bitki, hayvan, gıda ve yem güvenilirliğini esas alarak tüketici ve halk sağlığını 

korumaya yönelik il düzeyinde tedbirler almak; Bakanlıkça belirlenen uygulamaları 

izlemek ve değerlendirmek, laboratuvarların belgelendirme, kayıt ve denetim 

işlemlerini yürütmek, 

r) Su ürünleri ve su ürünleri kaynaklarının sürdürülebilir şekilde işletilmesi ve 

geliştirilmesine yönelik çalışmaları yürütmek; avcılık, yetiştiricilik, işleme, pazarlama, 

altyapı, kayıt, izleme, denetim ve cezai işlemleri mevzuat çerçevesinde 

gerçekleştirmek, 

s) Mera tespit, tahdit, ıslah ve tahsis işlemlerini yürütmek; tarım arazilerinin korunması 

ve doğal afetlerden zarar gören çiftçilere yönelik destek çalışmalarında ilgili kurumlarla 

iş birliği yapmak, 

ş) Projeler kapsamında kırsalda istihdamın artırılmasına yönelik el sanatlarının 
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geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve ürünlerin pazarlanmasını kolaylaştırıcı tedbirler 

almak, 

t) Çiftçilerin kooperatif ve birlikler aracılığıyla örgütlenmesini teşvik etmek; bu amaçla 

etüt ve projeler hazırlamak, teknik ve yetki dahilinde mali destek sağlamak ve 

denetlemek, 

u) Örnek çiftçi yetiştirilmesi amacıyla kadın çiftçiler ile çocuklar ve gençlere yönelik 

eğitim programları ve projeler uygulamak, 

ü) Gıda, gıda katkı maddeleri ve gıda ile temas eden madde ve malzemelerle ilgili 

faaliyet gösteren işletmelerin kayıt, izin ve denetim işlemlerini yürütmek; ihracat ve 

ithalat işlemlerinin il düzeyindeki kısmını gerçekleştirmek, 

v) Tohumluk üretimlerine ilişkin beyanname kabulü, tarla kontrolleri ve numune alma 

işlemlerini yapmak ve ilgili kuruluşlara göndermek, 

y) Tohumluk piyasasına yönelik yetkilendirme faaliyetlerini yürütmek, 

y) Tohumluk üreticileri ve bayilerinin kontrol ve denetimlerini yapmak, 

z) Tohumluk, süs bitkileri, doğal çiçek soğanları ve kesme çiçeklere ilişkin ithalat ve 

ihracat işlemlerini yürütmek, 

aa) Bakanlıkça yürütülen iç ve dış kaynaklı bitkisel üretim, hayvancılık, su ürünleri ve 

kırsal kalkınma projelerinin il ile ilgili kısımlarını uygulamak; hibelerin amacına uygun 

ve zamanında kullanılmasını izlemek ve kontrol etmek, 

bb) Küresel iklim değişikliği, tarımsal çevre, kuraklık ve çölleşme konularında il 

düzeyinde çalışmalar yürütmek; 14/6/2005 tarihli ve 5363 sayılı Tarım Sigortaları 

Kanunu kapsamında tarım sigortalarının yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetler 

yapmak, 

cc) Hayvan ıslahı çalışmalarını ve veri tabanı işlemlerini yürütmek; suni tohumlama 

kurslarını koordine etmek, izin vermek ve üretim merkezlerini denetlemek, 

çç) Büyükbaş ve küçükbaş damızlık yetiştiriciliği yapan işletmelerin teknik denetimlerini 

gerçekleştirmek, 

dd) Hayvancılık projelerine yönelik personel eğitimi ve bütçe ihtiyaçlarını belirlemek; 

ilin hayvansal üretim potansiyelini tespit etmek ve projeler geliştirmek, 

ee) Projeye dayalı olarak kurulması planlanan hayvancılık işletmelerine ilişkin teknik 

yardım taleplerini değerlendirmek, 

ff) İl genelinde faaliyet gösteren gübre ve toprak düzenleyicilerin üretim yerleri, bayileri 

ve depolarını mevzuat çerçevesinde denetlemek, 

gg) Bakanlık tarafından il müdürlüklerine yetki devri yapılan gübreler için ithalat 

uygunluk belgelerini düzenlemek, 

hh) İlde ilk defa faaliyete geçen gübre fabrikaları ve üretim yerlerine ilişkin lisans 

başvurularında uygunluk denetimleri yapmak ve raporları Bakanlığa sunmak, 

ıı) Bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretimine ilişkin bilgi sistemlerinin kurulmasını ve 

etkin şekilde kullanılmasını sağlamak, 

ii) Kayıt sistemlerine veri girişlerini yapmak ve kayıt sistemlerine dayalı destekleme 

uygulamalarını yürütmek, 

jj) Tarımsal üretimi artırmaya, geliştirmeye ve maliyetleri düşürmeye yönelik 
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çalışmaları yürütmek; çiftlik muhasebe veri ağına ilişkin işlemleri yapmak, 

kk) Toprak analiz sonuçlarına dayalı bilinçli gübre kullanımının yaygınlaştırılması 

amacıyla eğitim faaliyetleri düzenlemek, 

ll) Toprak–bitki–sulama suyu analiz laboratuvarlarının yetkilendirilmesine ilişkin 

Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

mm) Alternatif üretim tekniklerine yönelik eğitim, yayım ve denetim faaliyetlerini 

yürütmek ve Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

nn) Sulamaya açılan alanlarda modern tarım tekniklerinin çiftçilere öğretilmesini ve 

yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

oo) Tarımsal girdilere ilişkin il ihtiyaçlarını belirlemek; tedarik ve dağıtım için ilgili kurum 

ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, 

öö) 8/9/2006 tarih ve 26283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Tarımsal Yayım ve 

Danışmanlık Hizmetlerinin Düzenlenmesine Dair Yönetmelik kapsamında verilen 

görevleri yürütmek, 

pp) İl döner sermaye işletmesine ilişkin iş ve işlemleri mevzuata uygun şekilde 

yürütmek, 

rr) Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında arazi düzenlemesi, 

toplulaştırma, sulama verimliliği ve tarla içi geliştirme hizmetlerini yürütmek, 

ss) İl genelinde Bakanlığa bağlı kuruluşlardan merkezce talep edilen verileri toplayarak 

ilgili birimlere iletmek ve koordinasyonu sağlamak, 

şş) İl yıllık yatırım ve bütçe tekliflerinin hazırlanması, uygulanması ve 

değerlendirilmesine yönelik çalışmaları yürütmek, 

tt) Bakanlığın orta ve uzun vadeli strateji ve politikaları doğrultusunda il düzeyinde 

faaliyetleri yürütmek, 

uu) Sivil savunma, afet, acil durum ve seferberlik hizmetlerini mevzuata uygun şekilde 

yürütmek, 

üü) Kırsal alanda yaşayan kadınların tarımsal üretime katılımını ve istihdamını 

artırmaya yönelik çalışmalar yapmak, projeler geliştirmek ve uygulamak, 

vv) İlçe müdürlüklerinin bulunmadığı yerlerde bu Yönergede belirtilen görevleri yerine 

getirmek, 

yy) Mevzuatla verilen diğer görevler ile Bakanlık ve Vali tarafından verilen görevleri 

yürütmek. 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. İlin Genel Tarımsal Görünümü  
 

Şekil 1:  Düzce İli Siyasi Haritası    
 

 
Resim 1: http://cografyaharita.com/haritalarim/4l_duzce_ili_haritasi.png 

 
• Nüfus  (2024 TÜİK)        : 412.344 kişi  

• Yüzölçümü          : 2.490.000 dekar 

o Orman Alanı (TÜİK)      : 1.332.030 dekar(Yüzölçümünün % 53’Ü) 

o Toplam Tarım Alanı (TÜİK)    : 752.680 dekar (Yüzölçümünün %30’u) 

o Çayır-Mera Alanı (TÜİK)      : 20.170 dekar (Yüzölçümünün %1’i) 

o Sulamaya Açılan Alan (DSİ)   : 10.000 da  

• Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (TÜİK)       : 185,7 Milyar TL   

• Tarımsal Hâsıla  (TÜİK)        : 9.897 milyon TL    

• İhracat (TÜİK)         : 16 milyar TL  (Yıllık) 

• Tarımsal İhracat (TÜİK)        : 568 Milyon TL   (Yıllık) 
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2. Teşkilat Yapısı 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

İL MÜDÜRÜ 

İl Müdür 
Yardımcıları 

İl Müdürü Yardımcısı 

İdari ve Mali İşler 
Şube Müdürlüğü 

Sivil Savunma 
Birimi 

 

Döner Sermaye 
Birimi 

 

İl Müdürü Yardımcısı 

Hayvan Sağlığı, 
Yetiştiriciliği ve Su 

Ürünleri Şube 
Müdürlüğü 

Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Şube 

Müdürlüğü 

Çayır, Mera ve 
Yem Bitkileri Şube 

Müdürlüğü 

Bitkisel Üretim ve 
Bitki Sağlığı Şube 

Müdürlüğü 
 

Koordinasyon ve 
Tarımsal Veriler 
Şube Müdürlüğü 

 

İlçe 
Müdürlükleri (7 
İlçe Müdürlüğü) 

Gıda ve Yem Şube 
Müdürlüğü 

Tarımsal Altyapı 
ve Arazi 

Değerlendirme 
Şube Müdürlüğü 

Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube 

Müdürlüğü 

https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=20
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=20
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=20
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=8
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=8
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=1
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=1
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=1
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=1
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=7
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=7
https://duzce.tarimorman.gov.tr/Sayfalar/Detay.aspx?SayfaId=7
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3. Fiziksel Yapı    

İl Müdürlüğümüzün merkezde 2, ilçelerde 7 adet olmak üzere toplam 9 adet hizmet 

binası bulunmaktadır. Ayrıca Merkezde 1 adet Lojman ve Akçakoca İlçesinde 1 adet 

Su Ürünleri Binası bulunmaktadır. 

 

Tablo 1: Bina Varlığı 

Kurum Adet m² Yapım Yılı Mülkiyeti Kime Ait  

İl Müdürlüğü 

Ana Hizmet Binası  1050 1998 Hazine 

Ek Hizmet Binası 450 1984 Hazine 

Lojman 104 1984 Hazine 

İlçeler Toplam * 
Hizmet Binası 7  

 Su Ürünleri Binası 1 

 

Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS) 
* İlçelere göre dağılım Ek Tablolar (Tablo 29) içerisinde verilmektedir.
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İl Müdürlüğümüzün merkezde 10, ilçelerde 13 adet olmak üzere toplam 23 adet hizmet 

aracı bulunmaktadır. Ayrıca 10 adet kiralık aracımız bulunmaktadır. 

 

Tablo 2: Araç Durumu 

 

Hizmet Aracı Sayısı 

Envanter 
Kiralama Geçici Tahsis Toplam 

Model Yılı Adet 

İl Müdürlüğü      

Binek 2023 - 1 - 1 

Binek 2016 1 - - 1 

Binek 2000 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 3 - 3 

Panelvan 2023 1 - - 1 

Panelvan 2014 1 - - 1 

Panelvan 2013 2 - - 2 

Pikap 2014 1 - - 1 

Pikap 2012 1 - - 1 

Minibüs 2013 1 - - 1 

Minibüs 2017 1 - - 1 

İlçeler Toplam *  13 6  19 

Genel Toplam 23 10  33 

 

Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS, İl Müdürlüğü Kayıtları vb.) 
* İlçelere göre dağılım Ek Tablolar (Tablo 30) içerisinde verilmektedir. 
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4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı       

 
İl Müdürlüğümüz merkez ve ilçelerde sahip olduğu donanım araçlarına ve teknolojik 

kaynaklara ilişkin veriler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Tablo 3: Teknolojik Kaynaklar (adet) 

Malzemenin Adı Merkez 
İlçeler  

Toplam* 
Genel 

Toplam 

Masaüstü Bilgisayar 78 80 158 

Dizüstü Bilgisayar 45 30 75 

Tablet Bilgisayar 7 4 11 

Yazıcı 49 65 114 

Faks 2 4 6 

Fotokopi Makinesi 6 9 15 

Projeksiyon Cihazı 3 8 11 

Tarayıcı 3 7 10 

Telefon 70 27 100 

Modem  2 3 5 

Fotoğraf Makinesi 6 3 9 

Kamera (Güvenlik 
kameraları dahil) 

25 9 34 

Video 0 0 0 

Yazılım Lisansı 0 0 0 

Yedekleme Cihazı 7 0 7 

Santraller 2 0 2 

TV 5 0 5 

Drone 5 0 0 

Klima 13 0 0 

Jeneratör 4 0 0 

 

Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS) 
* İlçelere göre dağılım Ek Tablolar (Tablo 31) içerisinde verilmektedir. 
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5. İnsan Kaynakları   

 

İl genelinde 185 kişi memur 26 kişi işçi ve 27 Kişi 4/B sözleşmeli personel görev 

yapmaktadır. 

 

Tablo 4: Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı  

ÜNVAN Merkez 
İlçeler  

Toplam* 

Genel 
Toplam 

İl Müdürü 1 - 1 

İl Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Şube Müdürü 8 - 8 

İlçe Müdürü - 7 7 

AVH - - - 

GİH 9 4 13 

THS 70 45 115 

SHS 18 19 37 

YHS 2 1 3 

4/B Sözleşmeli 4 23 27 

İşçi 22 3 25 

Hizmet Alımı (Şoför vb.) - - - 

Toplam 136 102 238 

 

AVH: Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, GİH: Genel İdare Hizmetleri Sınıfı, SHS: Sağlık Hizmetleri ve 
Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı, THS: Teknik Hizmetler Sınıfı, YHS: Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
Kaynak: (Personel Bilgi ve Yönetim Sistemi-PBYS) 
* İlçelere göre dağılım Ek Tablolar (Tablo 32) içerisinde verilmektedir. 
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 

         5018 sayılı Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile Hizmetlerinin Sunumunda 

Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik kapsamında, kurumumuz tarafından 

sunulan bütün hizmetler ve bu hizmetlerin standartları belirlenmiştir. İç Kontrol 

Standartları Tebliği kapsamında, İç Kontrol Sisteminin oluşturulması , izlenmesi ve 

geliştirilmesi için yeni birim risk ekibi oluşturularak Bakanlığımız Strateji Geliştirme 

Başkanlığına bildirilmiştir. Bakanlığımız Risk Eylem planında belirlenen iyileştirme 

stratejilerinin takvime uygun olarak İç Kontrol Sistemine giriş yapılmıştır. 

 

• İl Müdürlüğümüzde 2025 yılında 25 risk mevcut olup 25 risk devam etmektedir.  

• Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında yer alan  eylemlerden 7 

uyum sağlanmıştır. Haziran ve Aralık aylarında Uyum Eylem Planın uygulama 

sonuçlarının izlenmesi yapılarak Strateji Geliştirme Başkanlığına raporlanmıştır.   

• Haziran ve Aralık aylarında İç Kontrol Sistemi Soru Formu doldurularak Strateji 

Geliştirme Başkanlığına gönderilmiştir.    

• Personel görev tanımlarına ilişkin revizyon çalışmaları devam etmektedir. 

• İl Müdürlüğümüzde 2025 Yılında denetim gerçekleştirilmiş olup denetim 

sonucunda 5 tespit/öneri yer almaktadır. Söz konusu tespitler için yapılacak 

faaliyetler denetim birimine bildirilmiştir.  

• İç kontrol sistemi hakkında eğitim verilmemiştir. 

• İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu Strateji Geliştirme Başkanlığına 

gönderilmiştir.   
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II) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
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A. SUNULAN HİZMETLER 

1. Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü 

          1.1. Gıda Denetim ve Denetçi Sayıları  
2025 yılı içerisinde 9.189 gıda 308 yem denetimi olmak üzere toplam 9.497 denetim, 30 

kontrol görevlisiyle gerçekleştirilmiştir. 

          1.2. Gıda Üretim, Gıda Satış, Toplu Tüketim ve Yem İşletme Sayıları  

     İl genelinde 4.692 işletme bulunmakta olup işletmelerin dağılımları aşağıdadır. 

     Tablo 5: Düzce Gıda Üretim, Gıda Satış, Toplu Tüketim ve Yem İşletme Sayıları  

 
İLÇELER 

Satış toplu 
tüketim 
İşletme 
Sayıları 

Yem 
işletme 
sayıları 

Üretim 
işletme 
sayıları 

Diğer 
işletmeler 

Toplam 
işletme 
sayıları 

Merkez ilçeler 2.330 101 312 103 2.846 

Diğer ilçeler 1.511 65 158 112 1.846 

TOPLAM 3.841 166 470 215 4.692 

 

1.3. Konularına Göre Denetim Sayıları 

     İl genelinde denetim çalışmaları kapsamında 9.497 denetim hizmeti yürütülmüştür.  

    Tablo 6: Konularına Göre Denetim Sayıları 

Denetim Sebebi Denetim Sayısı 

Alo 174 Gıda Hattı 494 

Bakanlık/İl/UKİP Yıllık Numune Alma Planı 81 

CİMER 84 

Rutin Denetim 6.389 

İhracat Denetimi 274 

İzlenebilirlik Denetimi 8 

Onay/Şartlı Onay/Kayıt Denetimi 31 

Takip Denetimi 63 

Yem Denetimi(rutin) 308 

Diğer 1.765 

1.4. Olumlu/Olumsuz Numune Sayıları 

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen denetimler kapsamında 185 adet gıda numunesi 

alınmış olup, yapılan analizler sonucunda 23 numunenin mevzuata aykırı olduğu tespit 

edilmiştir. Aynı dönemde 73 adet yem numunesi alınmış, bunların 6 adedinin olumsuz 

sonuçlandığı belirlenmiştir. 
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1.5. İdari Para Cezaları 

2025 yılı içerisinde gıda ve yem işletmelerinde gerçekleştirilen denetimler 

kapsamında 143 işletmeye toplam 10.474.375,00 TL tutarında idari para cezası 

uygulanmıştır. Taklit Tağşişten yayınlanan işletme yoktur. 

1.6. İthalat ve İhracat Rakamları 

2025 yılında 21.040 ton ürün ihraç edilmek üzere 980 adet sağlık sertifikası 

düzenlenmiştir. 

1.7. Tütün ve Alkol Verileri 

İl genelinde tütün ve alkol satan iş yerlerine toplam 1.314 belge düzenlenmiştir. 2025 

yılında 19 adet ekspertiz raporu, 5 adet değerlendirme raporu düzenlenmiştir. 

Savcılık talimatı gereği alkol/alkollü içki şüphesiyle 232 adet numune alınmıştır. 

 
Tablo 7: Tütün ve Alkol İşlem Dağılımı 

İl Genelinde Tütün Ve Alkol Satan İş Yerleri Verilen Belge Sayısı 

Perakende alkollü içki satıcısı 152 

Perakende tütün satıcısı 1077 

Nargilelik tütün mamulü sunum uygunluk belgesi 9 

Alkollü içki toptan satıcısı 3 

Etil alkol ve metanol toptan satıcısı - 

Tütün mamulü toptan satıcısı 6 

Açık içki satıcısı 67 

Toplam 1.314 

 

1.8. Okullarda Eğitim Verilen Öğrenci Sayıları 

2025 yılında Dünya Gıda Günü kapsamında okullarda düzenlenen eğitim faaliyetleriyle 

1.134 öğrenciye, gıda okuryazarlığı, gıda güvenliği ve gıda israfının önlenmesi 

konularında eğitim verilmiştir. 

1.9. Diğer  Faaliyetler 

Güvenilir gıdanın temini ve halk sağlığının korunması amacıyla, il genelinde çeşitli 

eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür. Bu kapsamda, süt hijyeninin 

sağlanması ve çiğ sütün kalitesinin artırılması amacıyla yetiştiricilere yönelik süt 

hijyeni ve sağım uygulamaları konularında eğitimler düzenlenmiştir. Gıda israfının 

önlenmesi ve gıda okuryazarlığının artırılması amacıyla, özellikle öğrenciler başta 

olmak üzere farklı hedef gruplara yönelik bilgilendirme ve eğitim faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir. Dünya Gıda Günü kapsamında düzenlenen etkinlikler 

çerçevesinde, il genelindeki okullarda öğrencilere yönelik farkındalık çalışmaları 
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yapılmış; bu kapsamda simit ve meyve suyu dağıtımı gerçekleştirilerek sağlıklı ve 

güvenilir gıdanın önemi vurgulanmıştır. 

2.  Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü 

2.1. Bitkisel Üretim Verileri ve Bitkisel Üretimde Öne Çıkan Ürünler 

    Tarla Bitkileri 

 

İlimizde tarımı yapılan tarla grubu ürünlerin büyük bölümü; mısır (silaj ve dane), fiğ, 

yonca, İtalyan çimi, arpa, yulaf ve buğday gibi hayvancılık sektörünü doğrudan veya 

dolaylı olarak destekleyen ürünlerden oluşmaktadır. Yem bitkileri ağırlıklı bu ürün 

deseni içerisinde, çeltik, patates ve şeker pancarı gibi ürünler ise bitkisel üretimde 

çeşitlilik sağlayan tarla bitkileri olarak yer almaktadır. 

       Tablo 8: Düzce İli Tarla Bitkileri Verileri 

Ürün 
2023 2024 

Alan (da) Üretim (Ton) Alan (da) Üretim (Ton) 

Mısır (Silaj)       51.622        212.996  47.555   185.041  

Mısır (Dane)       51.633         15.949  48.983     42.182  

Buğday        8.968           1.757  8.215      2.050  

Fiğ        6.751           6.287  6.053      4.387  

Yonca        4.450         19.043  4.745     17.554  

Arpa        3.023              539  3.102         663  

Çeltik        2.158           1.565  2.190      1.681  

Yulaf (yeşil ot)        1.823           1.825  1.858      1.351  

İtalyan Çimi           411           1.001  470         989  

Patates           351              520  326         458  

Şeker Pancarı           272           1.836  282      2.035  

Mısır (Silaj)       51.622        212.996  47.555   185.041  

Mısır (Dane)       51.633         15.949  48.983     42.182  

TOPLAM 131.462 263.318 124.772 259.697 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

 

 

 

Meyve 

 

Düzce ilinde meyvecilik faaliyetleri, ilin iklim ve toprak yapısına uygun olarak çeşitlilik 

göstermektedir. Başta fındık olmak üzere çeşitli sert kabuklu ve yumuşak çekirdekli 

meyveler il tarımında önemli bir yer tutmakta, meyvecilik kırsal gelir ve tarımsal 

sürdürülebilirlik açısından stratejik bir üretim alanı olarak öne çıkmaktadır. 

 

Tablo 9: Düzce İli Meyve Üretim Verileri 

Ürün 

2023 2024 

Meyvelik 
Alanı 
(da) 

Meyve 
Veren Ağaç 

Sayısı 

Üretim 
(Ton) 

Meyvelik 
Alanı (da) 

Meyve 
Veren Ağaç 

Sayısı 

Üretim 
(Ton) 

Fındık 632.465 31.623.250 66.647 634.352 32.253.084 95.470 

Ceviz 1.615 32.357 
 

323 1.515 32.294 689 

Kestane 205 18.842 645 220 20.336 794 

Elma 202 19.921 307 197 20.895 558 

Armut 177 11.354 148 178 12.185 267 

Maviyemiş 62 0 14 62 0 15 

Çilek 60 0 109 72 0 137 

T. 
Hurması 

59 5.812 205 60 6.088 239 

Erik 52 9.310 115 45 9.505 128 

Kivi 49 3.539 125 49 3.814 133 

Diğer 87 30.700 524 88 31.020 526 

TOPLAM 635.033 31.775.006 69.162 636.838 32.389.221 98.956 
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Sebze 

 

Düzce ilinde sebzecilik faaliyetleri, iklim koşulları ve su kaynaklarının elverişliliği 

sayesinde yaygın olarak yapılmaktadır. Açık alan ve örtü altı üretim birlikte 

yürütülmekte olup, sebzecilik yerel tüketimin karşılanması ve üretici gelirlerinin 

artırılması açısından önemli bir üretim kolu oluşturmaktadır. Uygulanan modern 

üretim teknikleri ve hastalık-zararlılarla mücadele çalışmalarıyla verim ve kaliteyi 

artırmaya yönelik faaliyetler sürdürülmektedir. 

 

Tablo 10: Düzce ili Sebze Üretim Verileri 

Ürünler 
2023 2024 

Alan (da) Üretim (Ton) Alan (da) Üretim (Ton) 

Kestane Kabağı 2.050 8.249 3.850 9.893 

Lahana (karayaprak) 1.221 2.247 1.175 2.170 

Biber 698 1.030 754 1.364 

Taze Fasulye 511 615 509 589 

Domates 451 1.202 498 1.847 

Karpuz 430 2.051 653 2104 

Ispanak 341 345 326 322 

Marul 334 613 343 777 

Lahana (beyaz) 262 857 257 855 

Hıyar 247 861 248 837 

Pırasa 115 130 117 167 

Barbunya 102 114 107 135 

Bamya 102 24 97 31 

Soğan (taze) 99 63 97 86 

Patlıcan 95 158 107 248 

Maydanoz 77 41 32 12 

Sarımsak (taze) 25 13 25 17 

Bezelye (taze) 0 0 81 61 

Mantar (kültür) 16 595 16 595 

Diğer 105 109 84 143 

Toplam 7.281 19.317 9.376 22.253 
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2.2. Bitkisel üretim desteklemeleri 

  Tablo 11: Bitkisel Üretime Yönelik Destekleme Dağılımı 

Destekleme Adı 
İşletme 
Sayısı 

Destekleme 
Alanı (da) 

Destekleme Tutarı 
(TI.) 

Mazot Gübre Desteği 29.256 504.590,983 70.581.319,07 

Fındık Alan Bazlı Desteği 27.319 420.370,557 71.462.994,69 

Yem Bitkileri Desteği 397 12.485,733 2.329.314,6 

Hububat Baklagil ve Dane Mısır 
Fark Desteği 

472 13.041,214 1.309.251,46 

Organik Tarım Desteği 361 10.435,974 1.368.319,23 

İyi Tarım Uygulamaları Desteği 50 1.379,904 120.365,65 

Katı Organik Organomineral Gübre 
Desteği 

862 14.160,539 566.421,56 

Sertifikalı Tohum Kullanım Desteği 37 805,081 52.330,35 

2024 yılı üretim sezonuna ait ve 2024 yılında ödemesi 
yapılan toplam desteklemeler   

147.790.316,61 

 

2.3. Organik Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları  

Organik Tarım Faaliyetleri 

 

Organik Tarım (OT) faaliyetleri kapsamında ilimiz genelinde 135 adet üretici 

denetimi ve 12 adet piyasa denetimi gerçekleştirilmiştir. Organik tarım 

uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla 5 adet eğitim toplantısı düzenlenmiş 

olup, bu toplantılara toplam 155 üretici katılım sağlamıştır. Organik Tarım Numune 

Programı kapsamında 30 adet fındık numunesi alınarak analize gönderilmiş, 

yapılan analizler sonucunda numunelerin tamamının olumlu olduğu tespit edilmiştir. 

 Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi kapsamında yürütülen 

“Düzce Organik Ürün Üretiyor, İstanbul Temiz Su Tüketiyor” Projesi çerçevesinde, 

Yığılca ilçesinde fındık üretiminde 55 üretici ile 1.202,52 dekar alanda çalışmalar 

tamamlanmıştır. Projenin toplam bütçesi 316.800,00 TL’dir. Organik Fındık Projesi 

kapsamında ise Akçakoca ilçesinde 29, Gölyaka ilçesinde 19 olmak üzere toplam 

48 üretici ile 1.405,42 dekar alanda uygulama gerçekleştirilmiş olup, projenin toplam 

bütçesi 303.879,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

İlimizde yürütülen tüm organik tarım projelerinde, üreticilere yönelik Kontrol ve 

Sertifikasyon Kuruluşu (KSK) hizmet alımı desteği sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 



 

26 

 

 

 
Tablo 12: Organik Bitkisel Üretim Verileri 

 

Ürün Adı Ürün 
Statüsü 

İl Adı İlçe Adı Çiftçi 
Sayısı 
Toplamı 

Üretim 
Alanı(da) 
Toplamı 

Üretim 
Miktarı 
(kg)Toplamı 

 Armut Geçis 1 Düzce Akçakoca 1 5 5 

 Aronya Geçis 2 Düzce Kaynaşlı 1 1,626 2430 

 Böğürtlen Organik Düzce Çilimli 1 3 1800 

 Çayır Otu Geçis 1 Düzce Akçakoca 2 15,769 3005,196 

 Ceviz Organik Düzce Merkez 1 0,475 95 

 Elma Organik Düzce Merkez 2 5,8 4550 

 Fasulye Geçis 1 Düzce Akçakoca 1 1,144 57,2 

 Fındık Geçis 1 Düzce Akçakoca 59 708,546 132872,486 

 Fındık Geçis 1 Düzce Cumayeri 1 15,838 3167,6 

 Fındık Geçis 1 Düzce Gölyaka 2 17,076 1709 

 Fındık Geçis 1 Düzce Merkez 1 7,18 359 

 Fındık Geçis 1 Düzce Yığılca 13 104,71 10243,869 

 Fındık Geçis 1 Düzce Akçakoca 3 10,595 2119 

 Fındık Geçis 2 Düzce Akçakoca 80 1398,487 211568,455 

 Fındık Geçis 2 Düzce Gölyaka 19 383,401 39150 

 Fındık Geçis 2 Düzce Merkez 7 67,164 9689,55 

 Fındık Geçis 2 Düzce Yığılca 24 336,463 33592,5 

 Fındık Geçis 2 Düzce Akçakoca 1 4,281 856,2 

 Fındık Geçis 3 Düzce Akçakoca 52 1087,064 230728,471 

 Fındık Geçis 3 Düzce Cumayeri 1 16,154 3230,8 

 Fındık Geçis 3 Düzce Merkez 4 5,976 1108,25 

 Fındık Geçis 3 Düzce Yığılca 21 284,38 29090,2 

 Fındık Organik Düzce Akçakoca 289 8333,955 2239402,022 

 Fındık Organik Düzce Merkez 18 304,894 51214,06 

 Fındık Organik Düzce Yığılca 32 663,499 71320,925 

 Kestane Geçis 1 Düzce Akçakoca 1 6,728 600 

 Kestane Organik Düzce Akçakoca 2 5,687 0 

 

Üzüm 
Sofralık 

Organik Düzce Merkez 2 4,847 2423,5 

 Toplam:  641 13799,739 3086388,284 

 

Mükerrer Olmayan Toplam Üretici 
Sayısı:  

474 
  

 

      İyi Tarım Faaliyetleri 

 

İyi Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projeleri kapsamında yürütülen “İyi 

Tarımla Güvenilir Gıda Üretiyoruz, Geleceğimizi Güvence Altına Alıyoruz” projesi 

çerçevesinde; fındık ürününde 30 üretici ile 765,703 dekar alanda uygulama 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İyi Tarım Uygulamaları ile Siyah Çeltik Projesi 

kapsamında, S.S. Çilimli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi bünyesinde 7 

üretici ile 11,363 dekar alanda iyi tarım uygulamaları yürütülmüştür. Projeler 

kapsamında; İyi Tarım Uygulamaları için Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşu (KSK) 

hizmet alımı, iyi tarım uygulamalarında kullanılmak üzere gerekli malzemelerin 
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temini ile çeltik soyma makinesi alımı gerçekleştirilmiştir. İyi Tarım Uygulamaları 

yapan üreticilerimize toprak analizi hizmeti sağlanmıştır. 

 İyi Tarım Uygulamaları kapsamında 111 üreticiye eğitim verilmiş; 2025 yılı 

içerisinde 11 adet İTU piyasa denetimi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 36 adet üretici ile 

1 adet müteşebbise yönelik İTU denetimi yapılmıştır. Bununla birlikte, organik tarım 

ve iyi tarım uygulamalarında farkındalık ve görünürlüğün artırılması amacıyla 

okullarda bilgilendirici etkinlikler düzenlenmiş ve eğitici materyal dağıtımı 

gerçekleştirilmiştir. 

2.4. Bitkisel Üretimin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2025 yılında, Tarım Arazilerinin Kullanımının 

Etkinleştirilmesi Projeleri (TAKE) kapsamında, %75 Bakanlık – %25 Çiftçi katkılı 

olarak ilimizde aşağıdaki projeler uygulanmıştır: 

Bal Kabağı Üretimini Geliştirme Projesi: 25 üreticiye toplam 9,7 kg tohum desteği 

sağlanmış olup, proje bütçesi 22.239,00 TL’dir. 

Biber Üretimini Geliştirme Projesi: 99 üreticiye 42.768 adet fide dağıtılmış, proje 

bütçesi 653.606,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Domates Üretimini Geliştirme Projesi: 163 üreticiye 69.120 adet fide temin edilmiş 

olup, proje bütçesi 911.295,00 TL’dir. 

Hıyar Üretimini Geliştirme Projesi: 102 üreticiye 42.768 adet fide desteği sağlanmış, 

proje bütçesi 658.734,00 TL’dir. 

Kapya Biber Üretimini Geliştirme Projesi: 108 üreticiye 63.288 adet fide dağıtılmış, 

proje bütçesi 664.776,00 TL’dir. 

Kestane Üretimini Geliştirme Projesi: 15 üreticiye 450 adet fidan temin edilmiş, proje 

bütçesi 147.712,00 TL’dir.  

Kuru Fasulye Üretimini Geliştirme Projesi: 42 üreticiye 600 kg tohum desteği 

sağlanmış olup, proje bütçesi 60.600,00 TL’dir. 

Marul Üretimini Geliştirme Projesi: 114 üreticiye 232.500 adet fide dağıtılmış, proje 

bütçesi 664.807,00 TL’dir. 

Bu kapsamda yürütülen TAKE projelerinin toplam bütçesi 3.783.769,00 TL’dir. 

       Düzce İlinde Çeltik (Oryza sativa) Yetiştiriciliğinin Artırılması ve Coğrafi İşaretli 

Konuralp Pirincine Katkı Projesi kapsamında; 70 üreticiye 47.880 kg çeltik tohumu 

desteği sağlanmış olup, proje %60 Bakanlık – %40 Çiftçi katkılı olarak uygulanmış 

ve toplam bütçesi 2.366.096,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

       İl Müdürlüğümüz ve Düzce İl Özel İdaresi işbirliğinde, 2025 yılında, Kestane 

Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında; 41 üreticiye 1.380 adet fidan desteği 

sağlanmış olup, proje %75 İl Özel İdaresi – %25 Çiftçi katkılı olarak uygulanmış ve 

toplam bütçesi 414.000,00 TL’dir. 

      Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 

“Bitkisel Üretimi Geliştirme Projesi’nin alt projesi olan “Alternatif Üretim 

Yöntemlerinin Geliştirilmesi Projesi” kapsamında; rüzgâr, fırtına ve benzeri 
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nedenlerle yıpranan sera örtülerinin yenilenmesi ve âtıl durumdaki seraların üretime 

kazandırılması amacıyla “Düzce İli Plastik Sera Örtülerinin Yenilenmesi Projesi” 

uygulanmıştır. Proje kapsamında 112 üreticiye, 156 adet farklı ölçülerde sera örtüsü 

temin edilmiş olup, uygulama %50 Bakanlık – %50 Çiftçi katkılı olarak 

gerçekleştirilmiş ve toplam bütçesi 1.764.512,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2.5. Bitki sağlığı ile Bitki Sağlığı Uygulama Programları  

Fındık Entegre Mücadele çalışmaları kapsamında; 165 üreticiye ait toplam 2.100 

dekar alanda, fındıkta külleme hastalığı, kahverengi kokarca, fındık kozalak akarı, 

fındık kurdu, yabancı otlar ve Amerikan beyaz kelebeği zararlısına karşı kimyasal 

mücadele uygulanmıştır. 

Örtüaltı Entegre Mücadele kapsamında; 30 üreticiye ait 20 dekar alanda, domates 

mildiyösü, domates erken yaprak yanıklığı ve beyaz sinek zararlısına karşı kimyasal 

mücadele gerçekleştirilmiştir. 

Mısır Entegre Mücadele çalışmaları çerçevesinde; 60 üreticiye ait 1.600 dekar 

alanda, yabancı ot, tel kurdu, bozkurt ve mısır sap kurdu zararlılarına karşı 

kimyasal mücadele uygulanmıştır. 

Özel survey çalışmaları kapsamında, 1.000 dekar fındık alanında yürütülen 

Anoplophora chinensis (Turunçgil Uzun Antenli Böceği) surveylerinde herhangi bir 

zararlı tespit edilmemiş olup, bu nedenle mücadele çalışması yürütülmemiştir. 

Sert çekirdekli meyve alanlarında, şarka virüsü (Plum pox virus) kontrolü amacıyla 

yürütülen survey ve makroskobik kontroller sonucunda hastalığa rastlanılmamıştır. 

Mısır ekili alanlarda, Diabrotica virgifera (Batı Mısır Kurdu) zararlısına yönelik survey 

çalışmaları sürdürülmüş; 360 dekar alanda kurulan tuzaklarda herhangi bir böcek 

varlığı tespit edilmemiş olup, bitki koruma ürünü kullanılmamıştır. 

Meyve ve orman alanlarında, Dryocosmus kuriphilus (Kestane Gal Arısı) zararlısına 

yönelik survey çalışmaları yürütülmüş; bölgede bulaşık olduğu tespit edilen 

zararlının biyolojik olarak baskı altına alınması amacıyla Torymus sinensis adlı 

doğal düşmanın salımı gerçekleştirilmiştir. 

Pestisit kalıntısı ile mücadele çalışmaları kapsamında; Şube Müdürlüğümüz 

tarafından yürütülen hasat öncesi pestisit analizleri çerçevesinde 2 adet domates, 2 

adet biber ve 2 adet salatalık olmak üzere toplam 6 adet numune alınarak analize 

gönderilmiş; analiz sonuçlarında herhangi bir limit üstü değere rastlanılmamıştır. 

Ayrıca Bakanlığımızca, fındıkta önemli bir zararlı olan kahverengi kokarcanın 

popülasyonunun yoğun olduğu alanlarda yürütülen mücadele çalışmaları 

kapsamında; 

   - Mücadelede aktif görev alacak 450 kişiye Bitki Koruma Ürünleri Uygulayıcı 

Eğitimi verilerek belgelendirme yapılmıştır. 

   - Zararlının doğal düşman popülasyonunu artırmak ve ekonomik zarar eşiğinin 

altında tutulmasını sağlamak amacıyla 110 farklı lokasyonda toplam 35.000 adet 

Samurai arısı (Trissolcus japonicus) salımı gerçekleştirilmiştir. 
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   - Zararlının popülasyon dinamiğini izlemek amacıyla 65 adet feromon tuzağı 

arazide aktif olarak kullanılmış ve yoğunluğun arttığı lokasyonlarda mücadele 

çalışmaları başlatılmıştır. 

   -Biyoteknik mücadele kapsamında, 8.500 adet feromon ve tuzak dağıtımı 

yapılmıştır. 

     -İl genelinde 946 eğitim toplantısı düzenlenmiş 17.553 üretici bilgilendirilmiştir.          

     -Kahverengi kokarca popülasyonunu azaltmak amacıyla 310 mahalle ve köyde 

çalışma yürütüldü. 73.000 metruk bina, ardiye ve samanlık ilaçlanmıştır. 

   -Kimyasal mücadele kapsamında, 2357 litre bitki koruma ürünü kullanılmıştır. 

3383 litre biyosidal (halk sağlığı ilacı) kullanılmıştır. 

    -Bu kapsamda; İl Özel İdaresi bütçesinden biyosidal ürün, Tarım ve Orman 

Bakanlığı bütçesinden ise sağlık ilacı, bitki koruma ürünü, feromon, tuzak ve koruyucu 

malzemeler temin edilerek sahada etkin mücadele sağlanmıştır. 

   -İl Genelinde 1200 üreticimize Fındıkta Budama Eğitimi verilmiştir. 

   -Kahverengi Kokarca ile Mücadele kapsamında, 8.450.150,00 TL ödenek 

sağlanmıştır.  

2.6. Bitkisel Üretime Yönelik Diğer Çalışmalar 

Bitki Koruma Ürünleri ve Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Bayii Hizmetleri 

 

       İlimiz genelinde 43 adet bitki koruma ürün bayisi, 1 adet bitki koruma toptancı bayisi 

faaliyet göstermektedir. 168 denetim yapılmıştır. 1 adet BKÜ bayisine cezai işlem 

uygulanmıştır. 2 adet ruhsatsız depo ve satış yerine idari para cezası uygulanmıştır. 

İlimiz genelinde 43 adet zirai mücadele alet ve makine bayisi faaliyet göstermektedir. 

43 adet denetim yapılmıştır. İlimiz genelinde 49 adet tohumluk bayi faaliyet 

göstermektedir. 55 denetim yapılmıştır. İlimiz genelinde 88 adet gübre dağıtıcı bayisi 

faaliyet göstermektedir. 135 denetim yapılmıştır. İlimiz genelinde 12 adet süs bitkisi 

üreticisi faaliyet göstermektedir. 24 denetim yapılmıştır. 
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Tohumluk Birimi Çalışmaları 

İlimizde, 217 da alanda sertifikalı buğday tohumu üretimi yapılmaktadır.  

2025 Yılı içerisinde ilimizde tohumculuk sektöründe faaliyet gösteren 65 işletmeye 87 

denetim yapılmıştır. 

 

Tablo 13: Tohumculuk Çalışmaları Dağılımı 

Faaliyet Alanı 
İşletme 
Sayısı 

Denetim 
Sayısı 

Numune 
Sayısı 

Sonucu Uygun 
Numune Sayısı 

Tohumluk Bayii 49 55 1 1 

Tohum Üreticisi 1 2   

Fidan Üreticisi 3 6   

Süs Bitkisi 
Üreticisi 

12 24   

TOPLAM 65 87 1 1 

 

2.7. İthalat ve İhracat Rakamları 

Bitkisel üretim ve bitki sağlığı hizmetleri kapsamında ihracata yönelik kontrol ve 

belgelendirme faaliyetleri titizlikle sürdürülmüş olup, ilimizden yapılan sevkiyatlarda 

fındık ve fındık ürünleri için 16.450 ton ürüne karşılık 1.152 adet, orman ürünleri için 

ise 21.998 ton ürüne karşılık 1.062 adet bitki sağlık sertifikası düzenlenerek dış 

ticaret süreçleri tamamlanmıştır. 

2.8.  ISPM Denetimleri  

Uluslararası bitki sağlığı standartları kapsamında uygulanan ISPM-15 Ahşap Ambalaj 

Malzemeleri Isıl İşlem Programı doğrultusunda, ilimizde faaliyet gösteren 10 ısıl işlem 

fırını denetlenmiş olup yıl içerisinde toplam 20 denetim gerçekleştirilmiştir. 

Denetimlerde ısıl işlem süreçleri, işaretleme uygunluğu ve teknik kriterler mevzuat 

çerçevesinde kontrol edilmiştir. 

 

3. Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğü 

3.1. Hayvan Varlığı  

İlimizde özellikle büyükbaş hayvancılık, ilimizde aile işletmeciliği şeklinde 

yürütülmekte; süt üretimi odaklı işletmeler ön plana çıkmaktadır. Küçükbaş 

hayvancılık ise daha sınırlı ölçekte olmakla birlikte, kırsal alanlarda tamamlayıcı bir 

üretim faaliyeti olarak sürdürülmektedir. Mevcut üretim yapısı, hayvancılığın ilimiz 

tarımı içerisinde destekleyici ve sürdürülebilir bir unsur olarak devam ettiğini 

göstermektedir. 
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Tablo 14: Düzce İli Hayvan Varlığı 

Yıllar Sığır Manda  Koyun Keçi Kanatlı Arılı Kovan 

2025 52.293 2.462 17.775 1.096 7.802.134 

 

56.698 

 

Büyükbaş ve Manda Hayvancılığı Bakımından; 

İlimizde büyükbaş hayvancılık, ağırlıklı olarak süt üretimine dayalı aile işletmeleri 

şeklinde yürütülmektedir. Bitkisel üretimden elde edilen yem kaynakları ve 

geliştirilen süt altyapısı ile büyükbaş hayvancılık il tarımı içerisinde önemli bir yer 

tutmaktadır. 

Manda yetiştiriciliği bakımından ise ilimiz, Türkiye genelinde 19. sırada yer almakta 

olup, son yıllarda yürütülen projeler ve mera kullanımının etkinleştirilmesi 

çalışmalarıyla manda varlığının artırılmasına yönelik önemli bir potansiyel ortaya 

konulmaktadır. 

Küçükbaş Hayvancılık Bakımından; 

İlimizde küçükbaş hayvancılık, büyükbaş hayvancılığa kıyasla daha sınırlı ölçekte 

yapılmakta olup, özellikle kırsal kesimde tamamlayıcı bir üretim faaliyeti olarak 

sürdürülmektedir. Mevcut mera alanları ve yayla potansiyeli, küçükbaş 

hayvancılığın kontrollü ve sürdürülebilir şekilde geliştirilmesine imkân 

sağlayabilecek niteliktedir. 

Kanatlı Hayvancılık (Etçi Broiler) Bakımından; 

İlimiz, etçi broiler tavuk yetiştiriciliğinde ülke genelinde 13. sırada yer almakta olup, 

sözleşmeli üretim modeliyle faaliyet gösteren modern işletmeler sayesinde kanatlı 

hayvancılıkta önemli bir üretim merkezi konumundadır. Mevcut entegre tesisler ve 

lojistik avantajlar, ilimizin kanatlı hayvancılıkta süreklilik ve üretim kapasitesi 

açısından güçlü bir yapıya sahip olduğunu göstermektedir. 

Arıcılık Bakımından; 

İlimizde hayvancılık faaliyetleri büyükbaş, manda ve kanatlı hayvancılık ağırlıklı 

olarak sürdürülmektedir. Bununla birlikte arıcılık faaliyetleri yaygın olmamakla 

birlikte, mevcut üretim yapısı içerisinde yıllık 503 ton bal üretimi ile tarımsal üretime 

katkı sağlamaktadır. 

3.2. İşletme Sayısı  

İlimizde hayvancılık faaliyetleri ağırlıklı olarak süt sığırcılığı, besi sığırcılığı ve 

küçükbaş hayvancılık işletmeleri aracılığıyla yürütülmekte olup, sahip olunan 

işletme altyapısı ve üretim kapasitesi ile hayvancılık sektörü Düzce tarımının temel 

ve stratejik unsurlarından birini oluşturmaktadır. 
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Tablo 15: Düzce İli Tarımsal İşletmelerin Faaliyet Alanlarına Göre Dağılımı  

Sayısal 

veri 

% 

değeri Arıcılık Kayıt Sistemi (AKS) 662 1,88 

Büyükbaş işletme (Türkvet) 7.744 22,00 

Küçükbaş işletme (Türkvet) 122 0,35 

Büyükbaş küçükbaş işletme (Türkvet) 122 0,35 

Kanatlı 408 1,16 

Toplam işletme sayısı (ÇKS+hayvancılık) 35.196 100 

   

Sadece bitkisel üretim yapan 25.528  

Sadece arıcılık yapan 308  

Sadece büyükbaş hayvanı olan 4.249  

Sadece küçükbaş hayvanı olan   

Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığı beraber yapan 66  

Sadece hayvancılık yapan (bb+kb+kb ve bb beraber 
yapan) 

4.315  

Sadece kanatlı 222  

Sadece b.bas+k.bas+kanati 3  

Sadece aks+kanatlı 1  

  

3.3. Hayvancılık Desteklemeleri 

Tablo 16: Hayvancılık Desteklemeleri 

2002 2023 2024 2025 
TOPLAM 

(2003- 2025) 

13.729.147,00 25.257.981,00 44.027.063,00 29.460.497,00 209.301.670,00 

 

3.4. Hayvansal Üretimi Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen Projeler 

Arıcılıkta Kolonilerin Güçlendirilmesi Projesi 

İlimiz genelinde Arıcılık Kayıt Sistemine kayıtlı kadın ve 41 yaş altı genç 

üreticilere ait 230 arıcılık işletmesine, %6 arıcı katkı payı esas alınarak kovan 

sayıları oranında toplam 6 ton arı yemi dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda İl Özel İdaresi tarafından 250.000,00 TL, yerel katkı olarak 15.980,00 

TL olmak üzere toplam 265.980,00 TL kaynak kullanılmıştır. 
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Çiğ Süt Altyapısının İyileştirilmesi Projesi (Toplama Merkezi) 

Süt alanında faaliyet gösteren örgütün katılımıyla süt toplama merkezinin altyapı 

ve üstyapı çalışmalarının tamamlanarak hazır hale getirilmesi, paydaşlar 

tarafından üretilen sütlerin toplanmasına yönelik gerekli süt toplama 

ekipmanlarının temin edilmesi ile Gölyaka İlçesinde oluşturulacak süt toplama 

merkezi için 1 adet 5 tonluk süt soğutma tankının alımı ve kurulumu projenin 

ana faaliyetleri olarak belirlenmiştir. Proje kapsamında İl Özel İdaresi tarafından 

788.850,00 TL, yerel katkı olarak 263.150,00 TL olmak üzere toplam 

1.052.000,00 TL kaynak kullanılmıştır. 

Manda Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi  

İlimiz genelinde örgütlü 17 adet manda işletmesine, %33 yetiştirici katkı payı 

esas alınarak birer adet manda boğası verilmiştir. Bu kapsamda İl Özel İdaresi 

tarafından 465.749,00 TL, yerel katkı olarak 945.612,00 TL olmak üzere toplam 

1.411.361,00 TL kaynak kullanılmıştır. 

Süt Soğutma Tankı Destekleme Projesi 

Süt üreticilerimizin günlük olarak elde ettikleri sütlerin daha uygun şartlarda 

muhafaza edilmesi, sütün kimyasal, fiziksel ve mikrobiyal açıdan kalitesinin 

artırılması amaçlanmıştır. Bu kapsamda ilimiz genelinde örgütlü 17 süt 

üreticisine, %25 üretici katkı payı esas alınarak 200 ve 500 litrelik süt soğutma 

tankları dağıtılmıştır. Proje çerçevesinde HAYGEM tarafından 973.500,00 TL, 

yerel katkı olarak 324.500,00 TL olmak üzere toplam 1.298.000,00 TL kaynak 

kullanılmıştır.  

Kırsalda Bereket, Hayvancılığa Destek Projesi 

Proje Bakanlığımız tarafından hayvancılık sektörünü desteklemek ve kırsaldaki 

aile işletmelerini güçlendirmek amacıyla hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında, 

Hayvancılık Genel Müdürlüğü (HAYGEM) koordinasyonunda Tarım İşletmeleri 

Genel Müdürlüğü’ne (TİGEM) ait etçi ırk gebe damızlık büyükbaş hayvanların 

yetiştiricilere verilmesi hedeflenmiştir. Bu doğrultuda projeye 639 yetiştirici 

başvuruda bulunmuş, yapılan değerlendirmeler sonucunda 33 yetiştirici hayvan 

alımına hak kazanmıştır. Kapsamda 2 yetiştiriciye; Merkez ilçede 15 adet, 

Gölyaka ilçesinde 10 adet olmak üzere toplam 25 adet gebe etçi damızlık 

büyükbaş hayvanın 05.11.2025 tarihinde teslimatı gerçekleştirilmiştir. 
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3.5. Aşılama faaliyetleri  

İlimizin hayvan varlığı ve bölgesel özellikleri dikkate alınarak, hayvan 

hastalıklarına karşı yıl boyunca planlı, kesintisiz ve etkin aşılama çalışmaları 

yürütülmektedir. 

 

Tablo 17: 2024 Yılı Erzurum Aşılama Sayıları 

Aşı Grubu Program  

(Yıllık) 

Güncel Aşılama  

Bilgisi (Yıllık) 

%  

(Yıllık) 

Şap grubu 111.250 106.375 95,61 

Koyun keçi 

brucella 

brusellozu 

4.890 4.266 87,24 

Koyun keçi 

çiçek 

21.290 18.121 85,12 

Koyun keçi 

vebası 

9.780 8.724 89,20 

Kuduz 3.800 4.707 123,87 

Sığır brucella 35.810 30.455 85,05 

TOPLAM 186.820 172.648   

 

3.6.   Küpeleme Faaliyetleri 

2025 yılı içerisinde ilimiz genelinde yürütülen küpeleme faaliyetleri 
kapsamında 19.810 adet büyükbaş ve 7.001 adet küçükbaş hayvan olmak 
üzere toplam 26.811 hayvan küpelenmiştir. 

3.7.   Suni Tohumlama Çalışmaları 

İlimiz genelinde yürütülen hayvan ıslah çalışmaları kapsamında 2025 yılı 

içerisinde toplam 4.963 adet suni tohumlama uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

3.8.   Hayvan Hareketleri ve Yol Kontrolleri  

İlimiz genelinde hayvan hareketlerinin kontrolüne yönelik olarak yol kontrolleri 
ve denetimler düzenli aralıklarla gerçekleştirilmiştir. Yapılan kontrollerde 
mevzuata aykırı bir duruma rastlanmamış olup, herhangi bir araç veya hayvan 
hakkında idari yaptırım uygulanmamıştır. 

3.9.   Sevk ve Raporlar 

118 adet büyükbaş, 13 adet küçükbaş, 494 adet hayvansal ürün ve 231 adet 

diğer hayvanlar olmak üzere toplam 856 adet Veteriner Sağlık Sertifikası 

düzenlenmiştir. Ayrıca, 50.758.382 etlik tavuk ve yumurta için toplam 3108 

adet sertifika düzenlenmiştir. 

3.10. Hayvan Üretme Çiftlikleri 

İl genelinde, etlik damızlık yetiştiriciliği yapan 1 işletme bulunmakta olup, söz 

konusu işletme 20 kümes ile 119.000 adet kapasiteye sahiptir. 

3.11. Hayvan Hastaneleri 

       İlimizde hayvan hastanesi bulunmamaktadır. 
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3.12.    Halk Elinde Islah Projesi  

Halk Elinde Manda Islahı Ülkesel Anadolu Mandası desteklemesi kapsamında 
ilimizde toplam 48 yetiştiriciye 1125 adet hayvan için 8.364.500 TL ödeme 
yapılmıştır. 

Evcil Hayvan Genetik Kaynaklarının Korunması ve Sürdürülebilir Kullanımı 
Projesi 

Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği (Tebliğ No: 2024/23) 

kapsamında, Evcil Hayvan Genetik Kaynaklarının Korunması Programına yeni 

dâhil edilen ırklar arasında Yığılca Arısı da yer almaktadır. Bu çerçevede 

Yığılca ilçesinde ikamet eden ve en az 20 aktif kovana sahip arıcılar arasından 

yapılan başvuru ve denetimler sonucunda, 2025 yılı için 40 arıcı ile sözleşme 

imzalanmış; projeye dâhil edilen 1.912 kovan için toplam 621.400,00 TL 

destekleme ödemesi yapılmıştır. 

3.13.   Ari ve Onaylı Süt Çiftliği İşletmeleri Kayıt, Denetim Çalışmaları  

4  adet ari süt çiftliği olup gerekli denetimler yapılmıştır. 

3.14.  Safkan Arap-İngiliz Atı Soy Kütüğü İş ve İşlemleri 

52 adet tayın tescil işlemleri tamamlanmıştır. 7 adet damızlık belgesi ve 34 

adet damızlık kısraklara vize verilmiştir. 588 doz aşı yapılmıştır. 

3.15.   Kanatlı İşletmeleri Faaliyetleri  

Kanatlı hayvancılık işletmelerine yönelik yürütülen faaliyetler kapsamında 

ilimiz genelinde 317 işletme bulunmakta olup, bu işletmelere yönelik denetim 

gerçekleştirilmiş ve 732 adet survey çalışması yapılmıştır. 

3.16.   UKİP (Ulusal Kalıntı İzleme Programı) Çalışmaları  

2025 yılı UKİP (Ulusal Kalıntı İzleme Programı) kapsamında 115 numune 
programa alınmıştır. Programa ait bilgiler aşağıdaki tablodaki şekildedir. İl 
genelinde UKİP (Ulusal Kalıntı İzleme Programı) kapsamında geri izlemeye 
yönelik herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmamıştır. 

 
Tablo 18: UKİP (Ulusal Kalıntı İzleme Programı) Çalışmaları 

Unsur 
Programlanan 

Numune 

Sayısı 

Alınan Numune 

Sayısı 

Olumsuz Sonuçlanan 

Numune Sayısı (Geri 

İzleme) 

Kanatlı 
86 86 0 

Yumurta 
10 10 0 

Balık 
- - - 

Süt  
2 2 0 

Bal 
5 5 0 

Et 
12 12 0 

TOPLAM 
115 115 0 
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3.17.    Ev Hayvanı Satış Yeri Ruhsatlandırma ve Denetim İşlemleri 

8 adet ev hayvanı satış yeri (petshop) bulunmakta olup, talimat kapsamında 

gerekli denetimler yapılmıştır.2.472 adet ev hayvanına mikroçip uygulaması 

ile kimliklendirme işlemi yapılmıştır. 

3.18.    Hayvan ve Hayvansal Ürün İhracat-İthalat İşlemleri  

39 adet kedi köpek ihracatı için 34 adet, 312.873,59 kg süt ve süt ürünleri 

ihracatı için 24 adet, 103,01 kg bal ve arıcılık ürünleri ihracatı için 2 adet, 

2.129.982,98 kg kedi köpek maması ihracatı için 112 adet sağlık sertifikası 

düzenlenmiştir. Ayrıca, 596 adet büyükbaş hayvan ithalatı gerçekleşmiştir. 

3.19.    Serbest Veteriner Hekim Muayenehane Açılış ve Denetim İşlemleri  

Düzce genelinde 44 adet Veteriner Muayenehanesi olup, denetimleri 

yapılmıştır. 

4. Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 

         4.1.Avcılık ve Yetiştiricilik 

2025 yılı itibariyle deniz ve iç sularda 1.795.797 kg avcılık, yetiştiricilik 

tesislerinde 81.114 kg porsiyonluk ve 20.815.519 adet Gökkuşağı alabalığı 

yavru üretimi gerçekleşmiştir. 

       4.2. İşletme Sayıları ve Kapasite Kullanımı 

İlimizde 8 aktif ve 6 pasif olmak üzere toplamda 14 adet yetiştiricilik tesisi yer 

almaktadır. Aktif işletmelerin tamamı Gökkuşağı Alabalığı yetiştiriciliği 

yapmaktadır. Güncel üretim kapasitesi 54,5 tondur. 2 adet kuluçkahane mevcut 

olup toplam 49.500.000 adet yavru üretme kapasitesine sahiptir. 

 4.3. Balıkçı Barınakları 

Akçakoca ilçesi S.S. Akçakoca Su Ürünleri Kooperatifi tarafından işletilen 1 adet 

balıkçı barınağı, Melenağzı köyünde 1 adet doğal barınma yeri yer almaktadır. 

Toplam da yeşil ruhsatlı 92 adet balıkçı teknesi faaliyet göstermektedir. 2025 

yılında 216 adet Gerçek Kişiler için Ruhsat Tezkeresi ve 251 adet Amatör 

Balıkçı Belgesi düzenlenmiştir. 

             4.4. Destekleme 

Su ürünleri desteklemeleri her yıl Bakanlığımızın açıkladığı talimatlar eşliğinde 

yürütülmektedir. 2025 yılı itibariyle 3 işletme toplamda 42.7 ton üretim için 

destekleme müracaatında bulunmuştur. 

4.5. Kontrol ve Denetim 

2025 yılı itibariyle 978 nokta denetlenmiştir. Denetimler sonucunda 18 adet 

toplam uzunluğu 3320 m ağ, 5 adet serpme, 8 adet tırıvırı ve 2032 kg ürüne el 

konulmuş olup 23 adet cezai işlem için toplam da 213.245 TL idari para cezası 

uygulanmıştır. 
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4.6.   Yürütülen Projeler 

Balıklandırma çalışmaları kapsamında 2025 yılında Topuk Yaylası Göleti’ne 

110.000 adet yavru sazan balığı salımı yapılmıştır. 

İlimizde Alpa Su Ürünleri 950 ton/yıl alabalık ve Dereevleri Su Ürünleri 150 

ton/yıl-2.000.000 yavru yetiştiriciliği için ön izin almıştır. Dereevleri Su ürünleri 

mevcut işletmesinden ayrı 29 ton/yıl-116.000 yavru kapasiteli tesis başvurusunu 

yapmış olup ön izin aşamasındadır. Akçakoca Belediye Başkanlığı,15 ton 

alabalık yetiştiriciliği için başvuruda bulunmuşlardır. 

5. Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğü  

5.1.  Toprak Koruma Kurulu Faaliyetleri  

2025 yılı içerisinde 4 adet Toprak Koruma Kurulu toplanmış ve 34 gündem 

maddesi hakkında karar alınmıştır. 

5.2. Organize Tarım Bölgeleri Faaliyetleri 

İlimizde Organize Tarım Bölgesi bulunmadığından herhangi bir faaliyet 

yürütülmemiştir.   

5.3. Büyük Ovaların Belirlenmesi Ve Korunması Çalışmaları  

Büyük Ova Koruma Alanı belirleme işlemleri Bakanlığımız Tarım Reformu 

Genel Müdürlüğü ve Şube Müdürlüğümüz teknik personelleri tarafından 

yürütülmüştür.  

Bu kapsamda; 2016/9620 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Ülkemizde 141 adet 

ova, Büyük Ova Koruma Alanı olarak ilan edilmiş olup Düzce Ovası (22.077 ha) 

koruma alanı olarak ilan edilmiştir.  

5.4. Atıl Tarım Arazileri Faaliyetleri  

Tarımsal üretim yapılabilecek veya kullanılabilecek nitelikte olup hukuki, sosyal, 

ekonomik, teknik, çevresel vb. nedenlerden ötürü malikleri tarafından 

işlenmeyen, ekilmeyen ve fiziksel olarak boş bırakılan âtıl tarım arazilerinin 

tespit edilerek tarımsal faaliyete kazanması sağlanması amaçlanmaktadır. 

Bununla ilgili İl ve İlçe Müdürlüklerimiz tarafından 2024 ve 2025 yılı atıl tarım 

arazileri belirlenmiş, askıya çıkılmış ve askı sürecinin tamamlanmasıyla 

Bakanlığımıza bildirilmiştir. Askı sürecinde ilan edilen taşınmazlara herhangi bir 

kiralama talebi gelmemiş olup 2026 üretim sezonu için atıl tarım arazilerinin 

tespit çalışmaları devam etmektedir.   

5.5.  Nitrat Kirliliğinin Tespit ve İzlenmesi  

İlimizde 17 adet yerüstü, 10 adet yeraltı numune istasyonu bulunmaktadır. 2025 

yılı içerisinde üçer aylık periyotlar (Ocak, Nisan, Temmuz, Ekim) halinde su 

numuneleri alınmış ve numune alım esnasında pH, oksijen (𝑂2), sıcaklık 

ölçülürken laboratuvar ortamında ise Nitrat (𝑁𝑂3), Ortofosfat (𝑃𝑂4), Toplam 

Azot, Toplam Fosfor analizleri yapılmıştır. Nitrat Direktifinin Uygulanması 

Projesi kapsamında analiz işlemleri İl Müdürlüğü Tarımsal Altyapı ve Arazi 

Değerlendirme Şube Müdürlüğü personelince yürütülmekte olup İl 
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Müdürlüğümüz laboratuvarı bulunmamaktadır.  

2025 yılı içerisinde toplam 27 adet istasyondan, 64 adet su numunesi alınmış 

ve 190 adet analiz ve ölçüm gerçekleştirilmiştir. Ölçümler sonucunda mevzuata 

aykırı bir duruma rastlanılmamıştır. 

5.6.  Tarım Arazileri Mülkiyet Devri Çalışmaları 

Tarım Arazileri Yönetim Sistemi (TAY PORTAL), tarım arazilerinin mülkiyet 

devrine ilişkin işlemlerin Bakanlığımız ile Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 

arasında online olarak yapılmasını sağlamaktadır.  

2025 yılında İlimize ait arazi satış işlemlerine 450 müracaat yapılmış olup, bu 

başvurulara ait 342 parsel (3508,53 da alan için) satışa uygun bulunmuştur. 

Değerlendirilen 216 parsel (1293,89 da alan) uygun bulunmamıştır. 

Miras yolu ile arazi devir işlemleri için ise 2025 yılında toplam 895 başvuru 

yapılmıştır. 1724 adet (9278,08 da alan) parsel devir için uygun bulunmuş, 392 

adet (4039,44 da alan) parsel için olumsuz görüş verilmiştir. 

5.7.  Su Verimliliği ve İl Su Kurullarının Faaliyetleri  

Ülkemizde değişen iklime uyum sağlanması, su kaynaklarının kalite ve miktar 

açısından korunması ve sürdürülebilir yönetiminin sağlanmasına ilişkin çözüm 

yollarının ve kaydedilen gelişmelerin  katılımcı  ve  çok  paydaşlı  şekilde  

değerlendirilmesi,  politika,  strateji  eylem  planlarının oluşturularak  

uygulanması  ile  konuya  ilişkin  farkındalığın  artırılması  amacıyla,  toplumun  

her kademesinden su kullanıcı gruplarını kapsayacak şekilde Sayın Emine 

ERDOĞAN Hanımefendinin himayelerinde  ve  Bakanlığımız  

koordinasyonunda  31  Ocak  2023  tarihinde  Ulusal  Su  Verimliliği Seferberliği 

başlatılmıştır. 

Seferberlik kapsamında belediyelerimiz, çiftçilerimiz, sanayicilerimiz, ilgili 

seferberliği kurum/kuruluşlarımız kadar bireysel su kullanıcılarına da önemli 

sorumluluklar düşmektedir. Bireysel olarak uygulanacak tedbirler neticesinde 

binalarda su kullanımlarında % 25 tasarruf sağlanması hedeflenmektedir. 

Bu bağlamda İl Müdürlüğümüzce ilimizdeki tüm kamu kurumlarına, “Kamu 

Kurumları Hizmet Binalarında Su Verimliliği Uygulamaları” afişleri dijital ortamda 

ulaştırdık. Yapılan çalışmaların 3 aylık periyotlarla takibi sağlanmaktadır. 

Aynı şekilde İlimizdeki, Bakanlık teşkilatına bağlı, 7 ilçe müdürlüğümüze “Ulusal 

Su Verimliliği Seferberliği” ve “Kamu Kurumları Hizmet Binalarında Su Verimliliği 

Uygulamaları” afişlerinin dağıtımı yapılmış ve İl Müdürlüğümüz personellerince   

kamu kurum ve kuruluşları ile okullarda ve Kuran kurslarında Su Verimliliği ve 

Suyun Tasarruflu Kullanımı konularında eğitim faaliyetleri düzenlenmiş olup, 

içme suyu kayıplarının azaltılması hususunda çalışmalar yapılmıştır. 

Peyzaj alanlarında kurakçıl peyzaj uygulamalarının yapılmasının önemi      

anlatıldı. İçme suyu kayıplarının azaltılması hususunda çalışmalar yapıldı. 

İyi tarım uygulama faaliyetlerinin yaygınlaştırılması çalışmalarının yapılabilmesi 

maksadıyla teşvik ve desteğin artırılması yönünde gereklilik durumu anlatıldı.  
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5.8.   Diğer Faaliyetler 

2025 yılı içerisinde 5403 sayılı Kanunun 21’inci maddesi (a) bendi kapsamında 

7 adet taşınmaz için 122.116,76 TL idari para cezası uygulanmıştır. 

5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanununa göre İlimizde 2025 

yılında; toplam 52 adet başvuru sonuçlanmış bu başvurulardan 28 adet tarım 

dışı amaçlı müracaat olup 8 adet müracaat uygun, 17 adet müracaat olumsuz, 

3 adet müracaat ise kapsam dışı değerlendirilmiştir.  Yapılan 24 adet tarımsal 

amaçlı yapı başvurusundan, 19 adet uygun, 6 adet olumsuz değerlendirilmiştir. 

Tarım dışı kullanım taleplerinde 430,5368 hektarlık alan izinlendirilmiş, 

361,3566 hektarlık alan olumsuz, 243,4493 hektarlık alan ise kanun kapsamı 

dışında olarak değerlendirilmiştir. Tarımsal amaçlı yapı taleplerinde ise 0,6112 

hektarlık alan izinlendirilmiş, 0,4673 hektarlık alan olumsuz olarak 

değerlendirilmiştir. 

2025 yılında Güneş Enerjisi Santralleri (GES) için başvuru yapılmamıştır.  

Toprak Analiz Laboratuvar yetkilendirme çalışmalarıyla birlikte, denetim 

çalışmaları da yürütülmektedir. İlimizde yetkilendirilmiş özel laboratuvar 

bulunmamaktadır. Kurumsal olarak Düzce Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 1 adet laboratuvar 

bulunmaktadır. Çiftçilerimiz tarafından 2025 yılı içerisinde Müdürlüğümüze 

ulaştırılan 124 adet toprak numunesi Düzce Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezine İl Müdürlüğümüz tarafından 

ulaştırılıp analiz sonuçları personelimiz tarafından yorumlanarak çiftçilerimizin 

bilinçli gübreleme yapmaları sağlanmıştır. 

Çevresel etki değerlendirmesi (ÇED), bir proje için izin verilip verilmeyeceği 

konusunda projelerinin olası etkileri hakkında bilgi sağlayan ve karar vericilere 

yol gösteren bir karar destek aracı olup 2025 yılında 7 adet ÇED dosyası 

değerlendirilmiştir. 

6. Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü 

6.1. Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı (KKYDP)  

Ekonomik Yatırımlar 

2025 yılı itibarı ile Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı 

(KKYDP) kapsamında 9 proje başvurusu alınmış ve 7 proje onaylanarak hibe 

sözleşmesi imzalanmıştır. 

2025 yılı itibarı ile KKYDP kapsamında yapılan başvuruların niteliği; 

• 1 Adet Yeni Yatırım Projesi 

• 1 Adet Kapasite Artırım Projesi 

• 5 Adet Teknoloji Yenileme ve Modernizasyon Projesi’dir. 

2025 yılı itibarı ile KKYDP kapsamında hibe sözleşmesi imzalan 7 projenin 

hibe tutarı 46.536.314,26 TL’dir. 

 



 

40 

 

 

Tablo 19: 2025 Yılı KKYDP Ekonomik Yatırımlar Kapsamında Hibe Sözleşmesi 
İmzalanan Projelerin Dağılımı 

Konu Dağılımı 
Başvuru 

Sayısı 
Toplam Hibe 
Esas Tutar 

Toplam Hibe 
Tutar 

Tarımsal Ürünlerin 
İşlenmesi, Paketlenmesi 
ve Depolanmasına Yönelik 
Yatırımlar (Bitkisel 
ürünlere yönelik yatırımlar) 

5 73.101.464,00 36.550.732,00 

Tarımsal Üretime Yönelik 
Sabit Yatırımlar (Büyükbaş 
hayvan yetiştiriciliğine 
yönelik yatırımlar) 

2 19.971.164,53 9.985.582,26 

Genel Toplam 7 93.072.628,53 46.536.314,26 

 

Altyapı Yatırımları 

KKYDP kapsamında kırsal ekonomik altyapıda 32 başvuru alınmış olup 32 

başvurunu     tamamı kabul edilmiş ve 14 başvuru sahibi ile sözleşme 

imzalanmıştır. 

 

Tablo 20: 2025 Yılı KKYDP(Altyapı) Kapsamında Hibe Sözleşmesi İmzalanan 
Projelerin Dağılımı 

Konu Dağılımı 
Başvuru 

Sayısı 
Toplam Hibe 
Esas Tutar 

Toplam Hibe 
Tutar 

Aile İşletmeciliği 
Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesine 
Yönelik Altyapı 
Sistemleri Yatırımları 

14 6.415.166,01 3.157.663,02 

Genel Toplam 14 6.415.166,01 3.157.663,02 

 

6.2. Üretici Örgütleri (Birlik/Kooperatif) 

İlimizde 5200 sayılı kanun kapsamında 1 Süt Üreticileri Birliği, 2 Bal Üreticileri 

Birliği,1 Kırmızı Et Üreticileri Birliği ve 1 Kanatlı Eti Üreticileri Birliği 5 üretici birliği 

kurulmuş olup üretici birliklerinin üye sayısı 493 tür.  

İlimizde Arı Yetiştiricileri Birliği, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiriciler Birliği, 

Damızlık Sığır Yetiştiriciler birliği ve Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği olmak 

üzere 4 yetiştirici birliği, 1 adet de Bölgesel Kooperatif Birliği faaliyet 

göstermektedir. (Düzce Bölgesi Ormancılık Koop. Birliği) bulunmaktadır. Üye 

sayısı 831 dir. 

İlimizde 73 adet Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve 2 adet Su Ürünleri Kooperatifi 

bulunmaktadır. Tarımsal Kalkınma Kooperatiflerinin ortak sayısı 13.365, Su 

Ürünleri Kooperatiflerinin ortak sayısı 145 tir. 

Ayrıca 8 adet Ziraat odası mevcut olup toplam üye sayısı 60.353’tür. 
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Tablo 21: Düzce İli Tarımsal Örgütlerin Dağılımı 

Örgüt türü Sayısı 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 73 

Su Ürünleri Kooperatifi 2 

Kooperatif Bölge Birliği  1 

Yetiştirici Birliği  4 

Tarımsal Üretici Birliği  5 

TOPLAM 85 

2025 yılı içerisinde;  

-11 adet kooperatifin idari denetimi yapılmıştır. 

-51 genel kurul yapılmıştır. 

-3 kooperatifte 36 katılımcıya eğitim verilmiştir. 

 

6.3. Diğer Faaliyetler 

BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) "Düzce'de Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma İçin 

Çeşitlendirilmiş Kırsal Ekonomi yoluyla Kırsal Kadınların ve Gençlerin 

Güçlendirilmesi başlıklı dış kaynaklı proje hayata geçirilmiştir. Bu proje ile; 

Konaklı Köyü Kadınları Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile eko-turizmin 

desteklenmesi, zengin doğal yapısı, tarihi, kültürel kaynakların korunması 

hedeflenmiştir. Projenin toplam maliyeti 180.000 USD olarak kabul edilmiştir ve 

proje süresi 24 ay olup projeye 20.12.2024 tarihinde başlanmıştır. Birleşmiş 

Milletler Dünya Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), Tarım ve Orman Bakanlığı Düzce 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü proje ortağıdır. Kırsal agroturizm kapsamında 

kadınlar tarafından işletilen tesisin başta çevre iller olmak üzere; ilimizin doğal 

güzelliklerini görmek isteyen ve tatilini farklı bir konseptte geçirmek isteyen 

kişiler için kahvaltı salonu ve yöresel ürünler satış yerinin olarak hayata 

geçirilmiştir. 

Uzman Eller Projesi kapsamında uygulanan 13 proje ye 26 kontrol yapılmıştır. 

Kırsal Altyapı Yatırımları Desteklenmesi kapsamında uygulanan 8 projeye 16 

kontrol yapılmıştır. 

Ekonomik Yatırımlar Desteklenmesi kapsamında uygulanan 9 projeye 18 

kontrol yapılmıştır. 

Makine ekipman desteklemesi kapsamında geçmiş yıllarda desteklenen 252 

makine ekipman kontrolü yapılmıştır. 
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7.   Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü 

7.1.     Eğitim Yayım Faaliyetleri  

2025 yılı içerisinde ilimiz genelinde yürütülen yayım ve eğitim faaliyetleri 

kapsamında toplam 946 eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiş, bu çalışmalarla 17.553 

çiftçiye ulaşılmıştır. Eğitim faaliyetlerinin önemli bir bölümünü oluşturan Cuma 

Buluşmaları kapsamında 517 eğitim faaliyeti düzenlenmiş ve 5.127 üreticiye 

ulaşılmıştır. Bu eğitimlerde Tarımsal Üretim Planlaması, Kahverengi Kokarca 

Zararlısı ile mücadele, yeni destekleme modeli ve TARSİM uygulamaları başta 

olmak üzere güncel tarımsal konularda bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda Bakanlığımız tarafından belirlenen 

stratejik hedeflere ulaşılabilmesi amacıyla, ilimizde yürütülen yayım 

çalışmalarında yalnızca üretim süreçleri değil; tarımsal üretimi etkileyen iklimsel 

ve çevresel riskler de dikkate alınmaktadır. Bu kapsamda 2025 yılında ilimizde 

meydana gelen zirai don olayı, yürütülen yayım ve bilgilendirme faaliyetlerinde 

önemli bir başlık olarak ele alınmış; üreticilere TARSİM tarım sigortalarının 

önemi, hasar tespit süreçleri ve risklere karşı alınabilecek tedbirler konusunda 

bilgilendirme yapılmıştır. 

Bakanlığımız tarafından uygulamaya alınan Tarımsal Üretim Planlaması ve yeni 

destekleme modelinin etkinliğinin artırılması amacıyla; sürdürülebilir tarımsal 

üretimi esas alan yayım ve bilgilendirme çalışmaları aralıksız sürdürülmektedir. 

Cuma Buluşmaları başta olmak üzere gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri ile 

üreticilerin planlı üretim, sigortalılık bilinci ve zararlılarla mücadele konularındaki 

farkındalığının artırılması hedeflenmektedir. 

7.2. İstatistik Çalışmaları (İBS)  

İlimizde tarımsal üretimle ilgili veri girişleri İstatistik Bilgi Sistemine 
yapılmaktadır. İstatistik Bilgi Sistemine; bitkisel üretime ait veriler yılda üç defa, 
hayvansal üretime ait veriler yılda iki defa ve tarımsal alet-makine varlığına ait 
veriler yılda bir defa kaydedilmekte ve sonuçları Bakanlığımız vasıtasıyla TÜİK 
ile paylaşılmaktadır.  

Bitkisel üretim kapsamında 23 adet tarla, 28 adet meyve ve 27 adet sebze olmak 

üzere toplamda 78 ürüne ait; hayvansal üretim kapsamında büyükbaş, 

küçükbaş, tek tırnaklı, kümes ve kanatlı hayvanlar ve ilimizde bulunan tarımsal 

alet-makine sayıları ile arıcılık faaliyetlerine ait veri girişleri yapılmaktadır.  

7.3.      Tarım Ürünleri Maliyet Sistemi Çalışmaları (TAMSİS)  

Bitkisel ürünlerde maliyet verilerinin girişleri için yılın sonu beklenmeyerek, 

hasadı tamamlanan, pazarlama ve satışı gerçekleşmiş ürünler için veri girişleri 

https://maliyet.tarim.gov.tr portalı üzerinden Merkeiskriskz İlçe dahil tüm 

ilçelerin girişleri yapılmaktadır. Veri  girişlerinin,  İl/İlçe  Brifingleri  ile  İBS,  TÜFİS  

gibi  Bakanlığımızın  diğer  veri kaynaklarıyla uyumlu olacak şekilde 

gerçekleştirilmektedir. Tarla bitkileri, yem bitkileri, sebze ve meyve olmak üzere 

toplam 90 tane tarımsal ürünün maliyeti hesaplanmaktadır. 
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7.4.   Tarım Ürünleri Fiyat İzleme Sistemi Çalışmaları (TÜFİS)  

Tarım Ürünleri Fiyat İzleme Sistemi (TÜFİS) kapsamında ilimizde; 5 marketten 

107 ürün, 1 halden 65 ürün ve 1 aracıdan 2 ürün olmak üzere belirlenen satış 

noktalarından haftada iki gün düzenli olarak fiyat verileri derlenmekte ve sistem 

üzerinden girişleri yapılmaktadır. 

7.5. Tarımsal Kuraklık ve Tarım Sigortalarına Dair Faaliyetler 

Tarım Sigortaları Kanunu Uygulamaları 

2025 yılında ilimizde meydana gelen zirai don afeti, tarımsal üretimde 

sürdürülebilirliğin ve üretimin devamlılığının sağlanmasında risk yönetiminin 

önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Bu kapsamda, tarımsal üretimde 

oluşabilecek risklerin azaltılması ve üreticilerin gelir kaybının önlenmesi 

amacıyla tarımda sigortalı üretim anlayışı ilimiz için öncelikli bir yayım konusu 

olarak ele alınmaktadır. İlimizde yürütülen TARSİM eğitim ve bilgilendirme 

çalışmaları ile üreticilerin sigortalılık bilincinin artırılması, tarımsal üretimde 

sigorta kapsamına alınan unsur ve poliçe sayısının artırılması 

hedeflenmektedir. 

 

Tablo 22: TARSİM Kapsamında Yapılan Tarım Sigortaları 

 

 

2024 üretim sezonunda “Tarım Sigortaları” kapsamında çiftçilere 30.400.926 

TL tazminat ödenmiştir. 

 

Tablo 23: TARSİM Kapsamında Yapılan Ödemeler (TL) 

Yıl 

Bitkisel 

Ürünler 

 

Arı 
Büyükbaş 

Hayvan 

Küçükbaş 

Hayvan 
Kümes 

Genel 

Toplam 

2025 244.907.612 27.113 11.205.948 86.200 4.936.718 261.163.590 

 
Küresel İklim Değişikleri ve Kuraklık 

 
Tarımsal Kuraklıkla Mücadele ve Kuraklık Yönetimi Çalışmaları kapsamında; 

02/02/2022 tarih ve 31738 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 2012/3191 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile 23/07/2022 tarih ve 31901 sayılı Çalışma Usul ve 

Esaslarını Düzenleyen Yönetmelik hükümleri doğrultusunda ilimizde oluşturulan 

Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi, her yıl en az bir kez toplanmaktadır. 

Toplantılarda, Türkiye Tarımsal Kuraklıkla Mücadele Stratejisi ve Eylem Planı 

çerçevesinde il düzeyinde alınan kararlar değerlendirilmekte ve sonuçlar Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğüne bildirilmektedir. 

Ayrıca, Tarımsal Kuraklıkla Mücadele Stratejisi ve Eylem Planı kapsamında; 

Yıl 
Poliçe 

Sayısı 

Sigorta Bedeli 

(TL) 

Prim 

(TL) 

Sigortalı 

Alan(da) 

Hayvan 

Sayısı 

2025 18.020 6.073.812.188 268.376.753 18.732 40.745 
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Bakanlığımızın “Tarımsal Kuraklık” çalışmalarında kullanılmak üzere talep ettiği 

“Tarımsal Ürünlere Ait Üretim Bilgileri Tablosu”, ilimizdeki ürünlerin gelişim durumu 

aylık olarak takip edilerek düzenlenmekte ve her ayın ilk haftasında Bakanlığımıza 

gönderilmektedir. Bu çalışmalarla, il genelinde tarımsal üretimin kuraklık risklerine 

karşı izlenmesi ve gerekli tedbirlerin zamanında alınması amaçlanmaktadır. 

Kuraklık ve iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkilerinin izlenmesi 

amacıyla, Meteoroloji Müdürlüğünden temin edilen ilimize ait iklim verileri düzenli 

olarak değerlendirilmekte; söz konusu veriler ilçe müdürlükleri ve ilgili kurumlarla 

paylaşılmaktadır. Bu suretle, tarımsal üretimde erken uyarı, planlama ve risk 

yönetimi süreçlerine veri temelli katkı sağlanmaktadır. 

 

Hasar Tespit Çalışmaları 
 

İlimizde 10–12 Nisan 2025 tarihlerinde meydana gelen zirai don afeti kapsamında 

toplam 10.080 üretici zarar görmüş olup, birden fazla ilçede kaydı bulunan 

üreticilerin destek ödemesinden ayrıca yararlanması nedeniyle ödeme yapılan 

üretici sayısı mükerrer kayıtlar dâhil 10.958 olarak gerçekleşmiş, üreticilere toplam 

433.438.684,16 TL destek ödemesi yapılmıştır.  

Bununla birlikte, 2025 yılı içerisinde ilimizde meydana gelen bir yangın olayı 

sonucunda 1 adet ağıl ve yaklaşık 33 dönüm fındık alanı zarar görmüştür. 

Meydana gelen olay sonrası ilgili kurumlarla koordinasyon sağlanarak hasar tespit 

ve bilgilendirme çalışmaları yürütülmüş, üreticilerin mevcut destek ve sigorta 

mekanizmaları hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıştır. 

7.6. Çiftlik Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA)  

2025 yılı için Bakanlığımız tarafından ilimizde yürütülen ÇMVA çalışmaları 

kapsamında, 39 işletme ile katılım sözleşmesi imzalanmıştır. Katılım sözleşmesi 

imzalayan işletmelerin tamamı ile anket çalışması gerçekleştirilmiş olup, söz konusu 

işletmelere tebliğ hükümleri doğrultusunda işletme başına 1.500 TL katılım prim 

desteği ödemesi yapılacaktır. 

7.7. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık  

2025 yılı desteklemeleri kapsamında, il genelinde danışmanlık hizmeti veren 3 

kuruluş tarafından, 3 tarım danışmanı ile toplam 140 işletmeyi kapsayan 

danışmanlık projeleri yürütülmektedir. Aynı kapsamda, danışmanlık hizmeti sunan 

kuruluşlara danışman başına 294.000,00 TL olmak üzere, 3 danışman için toplam 

882.000,00 TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 

7.8.  Diğer Faaliyetler 

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının ‘’Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi’’ ile 

‘’Aile Çiftçiliğinin Geliştirilmesi Programı’’ kapsamında, kurumumuz 

koordinasyonunda “Ana Dokunuşu ile Arı Sütü Değerleniyor Projesi” uygulanmıştır. 

Proje çerçevesinde 496.000 TL bütçe ile 20 kadın çiftçiye Halk Eğitim Merkezi iş 

birliğiyle arı sütü üretimine yönelik eğitimler verilmiş; arı sütü üretim teknikleri ile arı 

sağlığı ve bakımına ilişkin teorik ve pratik bilgiler aktarılmış ve katılımcılara MEB 

onaylı sertifikalar kazandırılmıştır. Eğitimlerin ardından arı sütü üretiminin 
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yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla gerekli üretim 

ekipman ve malzemeleri temin edilerek dağıtılmıştır. 

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının ‘’Yenilik Yayım Projesi’’ kapsamında, 

kurumumuz koordinasyonunda “Yeni Kivi Çeşitleri ile Düzce’de Tarımsal İnovasyon 

ve Gelişim Projesi” uygulanmıştır. Proje çerçevesinde 75.000,00 TL bütçe ile 2 

kadın çiftçiye kivi fidanı temin edilmiş, modern üretim altyapısının oluşturulması 

amacıyla telli terbiye sistemi kurulumu gerçekleştirilmiştir.  

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığının ‘’Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi’’ ile 

“Kadın Çiftçiler Tarımsal Yeniliklerle Buluşuyor” Programı kapsamında, kurumumuz 

koordinasyonunda “Düzce Dağ Çileğine Lezzet Dolu Bir Yolculuk Projesi” 

uygulanmıştır. Proje çerçevesinde 36.000,00 TL bütçe ile 1 kadın çiftçiye damla 

sulama sistemi ve malç desteği sağlanarak modern üretim altyapısı oluşturulmuştur. 

 

Coğrafi İşaretli Ürünler 

İlimizde tarımsal ürünler, yöresel gıda ürünleri ve geleneksel el sanatları alanlarında 

coğrafi işaret tesciline yönelik çalışmalar yürütülmüş olup, bu kapsamda toplam 16 

ürünün coğrafi işaretle tescillenmesi sağlanmıştır. 

Tescil Edilen Coğrafi İşaretli Ürünler (16 Adet) 

Coğrafi İşaretin Adı Tescil Türü Tescil Ettiren Kurum Tescil Tarihi 

1 
Akçakoca 

Melengücceği Tatlısı 
Mahreç Akçakoca Tic. ve San. Odası 18.12.2017 

2 Akçakoca Mancarlı pide Mahreç Akçakoca Tic. ve San. Odası 29.12.2017 

3 Düzce Köftesi Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 28.12.2017 

4 Düzce Acıkası Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 28.12.2017 

5 Konuralp Pirinci Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 25.06.2019 

6 Düzce Kestane Kabağı Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 27.10.2020 

7 Düzce Şırası Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 06.11.2020 

8 Yufkalı Konuralp Pilavı Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 05.05.2021 

9 
Düzce Şeker Kamışı 

Pekmezi 
Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 20.05.2021 

10 Düzce Kestane Balı Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 06.09.2021 

11 
Düzce Fındıklı Tahin 

Helva 
Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 10.02.2022 

12 Düzce Kestanesi Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 01.12.2022 

13 Akçakoca Sarı Fındığı Menşe Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası 27.02.2019 

14 
Akçakoca Kaplandede 

Kestanesi 
Mahreç Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası 25.08.2022 

15 Düzce Bıçağı Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 16.05.2024 

16 Akçakoca Ekşilisi Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 01.09.2025 
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Tarımsal Üretim Planlaması Çalışmaları   

Düzce’de bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretiminin mevcut durumunun 

değerlendirilmesi ve gelecek dönem planlamalarının yapılması amacıyla, İl 

Planlama Kurulu tarafından her yıl düzenli olarak toplantılar gerçekleştirilmektedir. 

Söz konusu toplantılarda alınan kararlar, değerlendirilmek üzere Bakanlığımızın 

ilgili daire başkanlıklarına gönderilmektedir. 2025 yılı içerisinde İl Planlama Kurulu 

iki kez toplanmıştır. 

Tarımsal Üretim Kayıt Sistemi Çalışmaları 

Tarımsal Bilgi Sistemi (TBS) ve Hayvancılık Bilgi Sistemi (HBS) kapsamında 

yürütülen kayıt ve güncelleme çalışmaları ile TÜKAS Resen Kayıt işlemleri il 

genelinde eş zamanlı olarak sürdürülmektedir. Bu kapsamda, TÜKAS Resen Kayıt 

çalışmaları doğrultusunda ilimiz genelinde 39.470 tarımsal işletme ile bu işletmelere 

ait 209.753 dekar tarım arazisi kayıt altına alınmıştır. 

Değerlendirme Aşamasında Olan Coğrafi İşaretli Ürünler 

Coğrafi İşaretin Adı Tescil Türü Tescile Başvuran Kurum 

1 Düzce Kestane Balı 
Menşe 

(AB Başvurusu) 
Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

2 Düzce Ihlamuru Menşe    Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 

3 Düzce İsli Çerkez Peyniri Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

4 
Düzce Abaza Peyniri (İsli 
Kuru Abaza Peyniri) 

Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

5 Düzce Dağ Çileği Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

6 
Yığılca Kabaklı Kıvırma 
Tatlısı 

Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

7 Düzce Sepeti Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

8 
Akçakoca Fındıklı Tahin 
Helva 

Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

9 Düzce Ekmeği Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

10 
Düzce Belemür Otlu 
Ekmek 

Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

11 Düzce Simidi Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

12 Yığılca Kestane Balı Menşe Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

13 Akçakoca Ekşilisi Mahreç Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

14 Çilimli Siyah Pirinç Mahreç İşareti    Çilimli Belediyesi 

15 Çilimli Gözlemesi Mahreç İşareti    Çilimli Belediyesi 
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Genel Tarım Sayımı Anket Çalışmaları kapsamında ise, TÜİK iş birliğiyle il 

genelinde toplam 39.717 anket gerçekleştirilmiştir. Anket çalışmaları; il merkezinde 

2 noktada ve 7 İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde, toplam 34 personel ile 

yürütülmüştür. 

Stajyer İstihdamı 

Kariyer Kapısı sistemi üzerinden 2025 yılında, şartları uygun görülen 35 öğrenciye 

staj teklifi gönderilmiş olup, 5 öğrenci müdürlüğümüzde stajlarını başarıyla 

tamamlamıştır. 

Elektronik Ortamda Tarımsal Yenilik ve Bilgi Paylaşımı 

Bakanlığımız Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri tarafından geliştirilen tarımsal 

yeniliklerin İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinde görev yapan personele ve ilde 

tarımsal danışmanlık yetki belgesine sahip olup hizmet sunan kurumlardaki tarım 

danışmanlarına elektronik posta yoluyla ulaştırılarak üretimde kalite ve verimin 

arttırılmasını sağlamak amacıyla “Tarımsal Yeniliklerin Elektronik Ortamda 

Paylaşılması” uygulaması kapsamında bilgi paylaşımı yapılmaktadır.  

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi CİMER Çalışmaları 

Anayasa tarafından güvence altına alınan dilekçe ve bilgi edinme haklarının 

kullanımını kolaylaştırmak için oluşturulmuş dünyanın en büyük kamuoyu iletişim 

platformu olan CİMER aracılığı ile 351 başvuru değerlendirilmiştir. 

 

Tablo 24: CİMER Aracılığıyla Yapılan Başvuru Sayıları 

Konu 2025 

Cevaplanan bilgi ve belgeye erişim sağlanan başvuru sayısı 328 

Kısmen olumlu cevaplanarak kısmen de reddedilerek bilgi ve 

belgeye erişim sağlanan başvuru sayısı 

1 

Reddedilen - 

Gizli ya da sır niteliğindeki bilgiler çıkarılarak veya ayrılarak 

bilgi belgeye erişim sağlanan başvuru sayısı 

- 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara yönlendirilen başvuru sayısı 22 

TOPLAM 351 
 

8. Çayır, Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü  

8.1.  Çayır Mera ve Yem Bitkileri 

İlimiz tarımsal yapısı içerisinde hayvancılığın sürdürülebilirliği açısından çayır, 

mera ve yem bitkileri önemli bir yer tutmaktadır. Düzce ili toplam yüzölçümünün 

249.200 hektar olduğu dikkate alındığında, 2.020 hektarlık çayır-mera alanı ile 

ilin toplam alanının %0,81’i çayır ve mera alanlarından oluşmaktadır. 
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İl genelinde tarımsal üretimde bitkisel üretim deseninin büyük bölümünü fındık 

tarımı oluşturmakla birlikte, hayvancılığı destekleyici nitelikte yem bitkileri üretimi 

ve mera alanlarının korunması ve ıslahı çalışmaları Bakanlığımız politikaları 

doğrultusunda yürütülmektedir. 

Yem bitkileri desteklemeleri kapsamında başvuru yapan üreticilerin arazi 

kontrolleri yapılmakta, tarla tarımı içerisinde yem bitkileri üretiminin artırılması ve 

hayvancılık işletmelerinin kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

8.2. Çayır Mera ve Yem Bitkileri Projeleri 

Gümüşova ilçesi Yakabaşı köyünde, 143 dekar alanda, ihata uygulaması 

gerçekleştirilmiş olup, çalışma genel bütçe kaynakları kullanılarak yürütülmüştür. 

Merkez ilçe Aynalı köyünde, 174 dekar alanda, diri örtü temizliği çalışması 

gerçekleştirilmiş olup, uygulama genel bütçe kaynakları kullanılarak 

yürütülmüştür. 

Kaynaşlı ilçesi Darıyeribakacak köyünde, 103 dekar alanda, diri örtü temizliği 

çalışması gerçekleştirilmiş olup, uygulama genel bütçe kaynakları kullanılarak 

yürütülmüştür. 

Yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 419 dekar alanda uygulama 

gerçekleştirilmiş olup, bu çalışmalar için 903.090,00 TL genel bütçe kaynağı 

kullanılmıştır. 

8.3. Tespit, Tahdit Ve Tahsis Çalışmaları 

İlimizde 2025 yılında ilimizde 1 köyde, 7,779 hektar alanda mera tahsis çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Tablo 25: Düzce İli Mera Tespit, Tahdit, Tahsis Çalışmaları 

Yıllar Tespit Tahdit Tahsis 

Köy 

Sayısı 

Yüzölçümü 

(ha) 

Köy 

Sayısı 

Yüzölçümü 

(ha) 

Köy 

Sayısı 

Yüzölçümü 

(ha) 

1999-

2025 
290 2.289,8 159 2.289,8 124 1693,1 

2025     1 7,779 

 

8.4. Mera Islah Çalışmaları  

2004 yılından bu yana İlimizde 45 Köy/mahallede 13.646,018 dekar alanında ıslah 

çalışması yürütülmüştür.  2025 yılı itibarıyla 40 köyde toplam 12.705 dekar mera 

alanında bu projeler tamamlanmıştır. Islah projesi kapsamında diri örtü (çalı, diken 

vb.) ile mekanik mücadele yapılmıştır. Bazı mera alanlarında otlatma parselleri için 

ihata, 11 adet gölgelik ve 21 sıvat kurulmuştur. Islah Projeleri kapsamında toplam 

mera alanının %60-65’inde ıslah çalışması yapılmıştır. 
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8.5. Mera Tahsis Amacı Değişikliği Talep Ve Sonuçları 

İlimizde 2025 yılında 16 adet tahsis amacı değişikliği talebi başvurusu olmuş ve 
42.786,42 m2 mera alanında tahsis amacı değişikliği yapılmıştır. 

1999-2025 yılları arasında 241 adet tahsis amacı değişikliği talebi başvurusu 

yapılmış olup  5.136.415,05 m2 mera alanında tahsis amacı değişikliği yapılmıştır.  

8.6. Diğer Faaliyetler 

İlimizde 2025 yılında 4 adet mera işgaline ve 4 adet 3091 sayılı Taşınmaz Mal 

Zilyetliğine Yapılan Tecavüzlerin Önlenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki 

işleme yapılmıştır. Çayır-mera iş ve işlemlerine yönelik 77 adet kurum görüşü 

düzenlenmiştir. 

9. İdari ve Mali İşler Şube Müdürlüğü 

9.1. Kiralık Araçlar ve Maliyetleri  

Genel Bütçe İhale: Devlet Malzeme Ofisi 

9 adet Panelvan ve 1 Adet Binek Aracın 11 ay süre ile kiralanması  

1 Adet Binek Otomobil 

21.439,45TL x 11 ay = 235.833,95TL 

9 Adet Panelvan 

 12.293,05TL x 9 adet = 110.637,45TL x 11 ay = 1.217.011,95TL 

 Toplam 

235.833,95TL + 1.217.011,95TL = 1.452.845,90TL(Kdv Hariç) 

9.2. Yeni yapılmakta olan inşaatlar 

İl Müdürlüğü merkez yeni hizmet binası yapımı ile ilgili Cumhurbaşkanlığınca onay 

çıkmış olup 2025 yılı yatırım programına alınmıştır. Bakanlığımızca Kasım ayı 

içerisinde proje ihalesi tamamlanmış olup proje hazırlanma aşamasındadır.   

10. Diğer Birimler  

     10.1.   Hukuk Birimi  

2025 yılı itibari ile 42 adli, 15 idari, 9 icra, 15 TAPDK dosyası olmak üzere toplam 

81 adet derdest dosyamız bulunmaktadır. Bu dosyalara ait dava dilekçeleri, cevap 

dilekçeleri, müzekkere cevapları, istinaf ve temyiz başvuruları, katılma dilekçeleri, 

icra takip süreçleri başta olmak üzere, tüm dava ve icra dosyalarının takibi 

sağlanmıştır. 

10.2. Sivil Savunma ve Seferberlik Hizmetleri Birimi  

  Sivil Savunma Planı 

Valiliğimiz ve Bakanlığımızın onayından sonra yürürlüğe girmiş ve her yıl gözden    

geçirilerek ekip güncellemeleri yapılmaktadır. 
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  Yangın Yönergesi 

Yangın talimatı hazırlanmıştır. Yangın söndürme cihazlarının periyodik bakım ve 

kontrolleri düzenli olarak yapılmaktadır. Görevli ve çalışan personele her yıl İtfaiye 

personelince eğitim verilmektedir.  

KBRN (Kimyasal Biyolojik Radyolojik Nükleer) 

İl sınırları içinde veya dışında meydana gelip ilimizi etkileyebilecek olan kimyasal, 

biyolojik, radyolojik ve nükleer tehdit ve tehlikelere karşı gerekli tedbirlerin alınması 

amacıyla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü görev ve sorumluluklarını belirlemek 

amacıyla KBRN Talimatı hazırlanmış ve KBRN Ekibi oluşturulmuştur. 

Yerel Düzey Afet Müdahale Planı 

TAMP (Türkiye Afet Müdahale Planı) kapsamında Müdürlüğümüz ana çözüm 

ortaklığında olan Yerel Düzey Afet Tarım Orman Gıda Su ve Hayvancılık 

Operasyon Planı hazırlanmış olup Bakanlığımızın kontrolü ve İAADKK (İl Afet ve 

Acil Durum Koordinasyon Kurulu) onayı ile yürürlüğe girmiş olup her yıl düzenli 

olarak güncelleme çalışmaları yapılmakta ve eğitimleri verilmektedir. 

Koruma ve Güvenlik Planı 

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun kapsamında İl Müdürlüğümüz 

hizmet binaları için Koruma ve Güvenlik Planı hazırlanmış ve güncel tutulmaktadır. 

Sabotajlara Karşı Koruma Planı 

İl Müdürlüğümüz hizmet binaları için Sabotajlara Karşı Koruma Planı hazırlanmış 

olup güncelleme çalışmaları ve takibi yapılmaktadır. 

İRAP (İl Afet Risk Azaltma Planı)  

2021 Yılı itibariyle faaliyete geçen İRAP kapsamında Müdürlüğümüz sorumluluğu 

olan eylemler takip edilmekte ve veri girişleri İRAP sistemine görevli personelce 

girilmektedir. 

İl Detay Planı (SEKAPS (Seferberlik Kaynak Planlama Sistemi) 

Seferberlik ve Savaş Hali Hazırlıkları kapsamında kaynak ve ihtiyaçlar tespit 

edilerek SEKAPS’a girişleri yapılmış olup Bakanlığımız talimatları doğrultusunda 

işlemler yürütülmektedir. 

Personel Bilgileri 

Afet ve acil durumlara karşı düzenli olarak personel iletişim bilgileri 

güncellenmektedir. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili işlemler takip edilmekte olup personellerin iş sağlığı 

ve güvenliği eğitimleri verilmiştir. 
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10.3. Döner Sermaye Birimi 

2025 yılında Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Döner Sermaye Birimince 2.567 

adet muhasebe işlemi yapılmış ve toplamda il ve ilçeler dahil olmak üzere 21.925 

adet Vezne Alındısı kesilmiştir. 

2025 yılında 15.774.149,07 TL. gelir elde edilmiş, 37.737.197,08 TL gider 

yapılmıştır. 

Elde edilen gelirlerimizin %15 Hazine payı olarak 2.367.886,80 TL. aktarılmıştır. 

%1 SHÇEK payı olarak 158.006,07 TL. aktarılmıştır. 

31.08.2025 tarihine kadar gelirin %1 Merkez payı olarak 110.539,91 TL. 

aktarılmıştır.  

Ayrıca 2025 yılında İl ve İlçe Müdürlüklerimizde görevli personele aşılama ve 

küpeleme çalışmalarından dolayı El Emeği bedeli olarak 1.168.208,19 TL. ödeme 

yapılmıştır. 

İl Müdürlüğümüz Döner Sermaye Birimimiz bünyesinde görev yapan 14 adet İşçi ve 

1 adet Memur personelimize 2025 yılında toplam 15.423.817,30 TL. ödeme 

yapılmıştır. 

 

B. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları   

İl Müdürlüğümüze tahsis edilen 266.296.454,46 TL ödenekten yıl sonunda 

265.947.456,98 TL harcanmıştır. Harcama oranı %99,87’dir.  
 

Tablo 26: Düzce İli 2025 Yılı Tarım ve Orman Müdürlüğü Bütçe Giderleri Tablosu 

 

 
Toplam Ödenek 
Gönderme (y) 

Harcama(x) 
Gerçekleşme 
Durumu (%) 

(x*100)/y 

01- Personel Giderleri 207.974.940,52 207.917.664,74 99,97% 

02- Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 22.530.880,46 22.526.231,69 99,98% 

03- Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 13.716.922,29 13.703.823,18 99,90% 

05- Cari Transferler 272.247,00 272.247,00 100,00% 

06- Sermaye Giderleri 17.558.089,69 17.288.276,12 98,46% 

07- Sermaye 
Transferleri 4.243.374,50 4.239.214,25 99,90% 

Toplam 266.296.454,46 265.947.456,98 99,87% 
 

Kaynak: (SGB.Net) 
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Tablo 27: Düzce İli 2025 Yılı Tarım ve Orman Müdürlüğü Kurumsal Yatırım 

Değerlendirmesi (TL) 

 

Yatırımcı Kuruluş 
İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü 

Sektörü Tarım 

Toplam Proje Sayısı 27 

Toplam Proje Bedeli (TL) 234.902.821,70 

PROJELERDE 
KULLANILAN 
FİNANSMAN 
KAYNAKLARI  

2025 Yılı Merkezi Bütçe Tahsisi 234.902.821,70 

2025 Yılı İç Kredi Tutarı - 

2025 Yılı Dış Kredi Tutarı - 

2025 Yılı Öz Kaynak - 

2025 Yılı Hibe  

Önceki Yıllar Toplam Harcama Tutarı (TL) 128.090.807,09 

2025 Yıl İçi Harcama (TL) 234.360.524,11 

Toplam Harcama (TL) 234.360.524,11 

Biten Proje Sayısı 22 

Devam Eden Proje Sayısı 0 

Başlanmamış Proje Sayısı 0 

Nakdi Gerçekleşme Oranı (%) 99,77 

 
  Kaynak: (SGB.Net) 
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Tablo 28: Düzce İli 2025 Yılı Tarım ve Orman Müdürlüğü 2025 Yılı Yatırımları 

(TL) 
 

Proje Adı 
Proje 

Başlama 
Yılı 

Proje Tutarı 
Önceki Yıllar 
Harcaması 

2025 Yılı Ödeneği 
2025 Yılı 

Harcaması 
Fiziki Ger. 

% 
Nakdi Ger. 

% 

Alternatif Üretim 
Yöntemlerinin 
Geliştirilmesi 
Projesi 

2024 876.299,33 564.493,83 876.299,33 876.299,33 100 100,00 

Bitki Sağlığı 
Uygulama Kontrol 
Projesi 

2025 7.377.990,02 448.994,84 7.377.990,02 7.376.730,64 100 99,98 

Bitkisel Üretimi 
Geliştirme 
Faaliyetleri  

2010 14.371,92 14.195,00 14.371,92 14.371,92 100 100,00 

Çayır Mera Islah ve 
Amenajman 

2025 1.084.799,02 1.327.185,20 1.084.799,02 1.084.799,02 100 100,00 

Gıda Hizmetleri  583.337,03 666.077,08 583.337,03 581.924,95 100 99,76 

Gıda ve Yem 
Numunesi Alma 
Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi 

2019 75.708,00 15.193,00 75.708,00 75.708,00 100 100,00 

Hayvan Hastalık ve 
Zararlıları İle 
Mücadele Projesi 

2025 1.129.036,26 1.330.192,45 1.129.036,26 1.129.036,26 100 100,00 

Hayvan Sağlığı ve 
Refahına Yönelik 
Faaliyetler  

 213.481.912,26 117.603.739,76 213.481.912,26 213.279.968,13 100 99,91 

Hayvansal Üretimin 
Artırılması 

 1.101.083,33 912.495,56 1.101.083,33 1.101.083,33 100 100,00 

İyi Tarım 
Uygulamalarının 
Yayılması ve 
Kontrolü Projesi 

2012 503.493,40 194.668,00 503.493,40 503.493,40 100 100,00 

Kontrol 
Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi 
Projesi 

 10.609,00 56.746,40 10.609,00 10.609,00 100 100,00 

Kurumsal 
Kapasitenin 
Geliştirilmesi 
Projesi 

2020 1.784.084,88 1.546.723,17 1.784.084,88 1.710.312,40 100 95,86 

Mera Hizmetleri  207.606,57 485.298,36 207.606,57 207.606,57 100 100,00 

Organik Tarımın 
Yaygınlaştırılması 
ve Kontrolü Projesi 

2022 745.679,00 463.918,00 745.679,00 689.645,42 100 92,49 

Su Ürünleri 
Üretiminin 
Geliştirilmesi 
Projesi 

2014 65.309,00 101.704,24 65.309,00 65.228,31 100 99,88 

Tarım Arazilerinin 
Kullanımının 
Etkinleştirilmesi 

2021 4.243.374,50 1.392.038,75 4.243.374,50 4.239.214,25 100 99,90 

Tarımsal Yayım 
Hizmetleri Projesi 

2012 140.938,00 69.319,30 140.938,00 71.250,00 100 50,55 

Türkiye Tarım 
Havzaları 
Geliştirme Projesi 

 25.312,66 0,00 25.312,66 25.312,66 100 100,00 

Veteriner Biyolojik 
Ürünleri ve Soğuk 
Zincir Koşullarının 
İzlenmesi Projesi 

 400.000,00 323.028,00 400.000,00 399.000,00 100 99,75 

Kadın Çiftçiler 
Tarımsal Yayım 
Projesi 

 472.223,00 61.409,00 472.223,00 340.000,00 100 72,00 

Gıda Güvenliği ve 
Kontrol 
Sistemlerinin 
Güçlendirilmesi 

 120.700,00 224.700,00 120.700,00 120.700,00 100 100,00 
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Proje Adı 
Proje 

Başlama 
Yılı 

Proje Tutarı 
Önceki Yıllar 
Harcaması 

2025 Yılı Ödeneği 
2025 Yılı 

Harcaması 
Fiziki Ger. 

% 
Nakdi Ger. 

% 

İdari Kapasitenin 
Geliştirilmesi 
Projesi 

 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 100 100,00 

Hayvancılığın 
Geliştirilmesi 
Projesi 

 223.530,52 20.000,00 223.530,52 223.530,52 100 100,00 

Toprağın ve 
Arazinin Korunması 
Geliştirilmesi ve 
Etkin Kullanımı 

 424,00 0,00 424,00 0,00 100 0,00 

Balıkçı Barınakları 
İhtiyaç Analizleri 

 225.000,00 0,00 225.000,00 224.700,00 100 99,87 

Tohumculuğun 
Geliştirilmesi 
Projesi 

 0,00 9.738,00 0,00 0,00 100 0 

Hayvansal Üretimi 
Geliştirme 
Faaliyetleri 

 0,00 258.949,15 0,00 0,00 100 0 

Toplam  234.902.821,70 128.090.807,09 234.902.821,70 234.360.524,11 100 99,77% 

 

            Kaynak: (SGB.Net) 
 

2. Mali Denetim Sonuçları  

2025 yılı içerisinde Müdürlüğümüz bünyesinde herhangi bir mali denetim 
gerçekleştirilmemiştir. 
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III) KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ  
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Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü; Tarım ve Orman Bakanlığının misyonu, görev ve 

sorumlulukları doğrultusunda, üretimden tüketime kadar uzanan tarım ve gıda zincirinin 

tüm aşamalarında aktif rol üstlenen, güvenilir ve sonuç odaklı bir taşra teşkilatıdır. İl 

Müdürlüğü, tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak, üretici refahını artırmak ve 

tüketici güvenliğini temin etmek amacıyla, tüm çalışanları ve sektördeki paydaşlarıyla iş 

birliği ve dayanışma içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı 1 No.lu Kararnamesi çerçevesinde teşkilatlandırılmış olan Bakanlığın 

taşra yapılanması içerisinde yer alan Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü; il merkezi ve 

ilçe müdürlükleri aracılığıyla, bitkisel üretim, hayvancılık, su ürünleri, gıda ve yem 

güvenliği, kırsal kalkınma, tarımsal desteklemeler, eğitim ve yayım hizmetleri gibi geniş 

bir görev alanında hizmet sunmaktadır. Sahaya dayalı hizmet anlayışıyla çalışan İl 

Müdürlüğü, uygulama ağırlıklı görevlerde uzmanlaşmış personel yapısına sahiptir. 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi kapsamında; personelin mesleki bilgi ve becerilerinin 

artırılmasına önem verilmekte, hizmet içi eğitimler, toplantılar ve yayım faaliyetleri ile 

sürekli gelişim desteklenmektedir. Dijital dönüşüm süreci doğrultusunda, Bakanlık 

tarafından geliştirilen bilgi sistemleri ve e-Devlet uygulamaları etkin şekilde 

kullanılmakta; kayıt, izleme, denetim ve raporlama faaliyetleri büyük ölçüde elektronik 

ortamda yürütülmektedir. 

 

Üstün Yönler 

• Bakanlık taşra teşkilatı içerisinde köklü ve yaygın bir hizmet ağına sahip olması 

• Tarımsal üretimi destekleyen bitkisel, hayvansal ve kırsal kalkınma desteklerinin 
etkin uygulanması 

• Ziraat mühendisi, veteriner hekim ve teknik personelden oluşan, farklı disiplinlerde 
eğitim almış uzman insan kaynağı 

• Sahaya hâkim, deneyimli, özverili ve sorumluluk bilinci yüksek personel yapısı 

• Valilik, yerel yönetimler, üniversite, STK’lar ve üretici örgütleriyle güçlü paydaş iş 
birlikleri 

• Yaygın ve sürekli eğitim–yayım faaliyetleri ile üreticiye doğrudan ulaşabilme 
kapasitesi 

• Bakanlık bilgi sistemleri (TBS, HBS, TÜKAS, TARSİM, TÜFİS vb.) sayesinde güçlü 
veri ve teknoloji altyapısı 

• Görev ve yetkileri net tanımlanmış, uygulamaya yön veren sağlam mevzuat altyapısı 

• Ulusal tarım politikalarıyla uyumlu, planlama ve kriz yönetimi kabiliyeti 

 

 

  

 

 

 



 

57 

 

 

 

Zayıflıklar 

• Tarımsal üretime ilişkin veri üretimi, derlenmesi ve bütüncül yönetimi süreçlerinin 

farklı sistemler üzerinden yürütülmesi nedeniyle, veri entegrasyonu ve analiz 

kapasitesinin istenilen düzeye henüz ulaşamamış olması 

• İlde faaliyet gösteren üretici örgütlerinin örgütlenme düzeyi, kurumsal kapasitesi ve 

etkinliğinin yeterli seviyede olmaması 

• Tarımsal üretimi etkileyen iklim değişikliği, küresel ekonomik dalgalanmalar ve 

bölgesel gelişmelerin, belirlenen tarımsal politika ve planların uygulanmasını zaman 

zaman güçleştirmesi 

• Çiftçiliğin özellikle genç nüfus nezdinde sosyal itibar ve eğitim açısından cazip bir 

meslek olarak algılanmaması 

• Uygulamada karşılaşılan bazı sorunlar nedeniyle mevzuatta güncelleme ve 

sadeleştirme ihtiyacının devam etmesi 

• Tarım alanında bilgi kirliliğine açık bir ortamın bulunması ve bu durumun üretici 

kararlarını olumsuz etkileyebilmesi 

• Kullanılan veri tabanı, yazılım ve donanım altyapısının yenilenmesi sürecinde 

yaşanan teknik ve idari aksaklıklar 

• İl ve ilçe teşkilatlarında sosyal tesisler ve personel motivasyonunu artırıcı imkânların 

sınırlı olması 

 

Değerlendirme ve Yönetim Yaklaşımı 

Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılması ilkesi doğrultusunda, üreticiler başta olmak üzere tüm paydaşların 

refahını artırmaya yönelik politika ve uygulamaları, Bakanlık hedefleriyle uyumlu 

şekilde sürdürmektedir. İl düzeyinde yürütülen faaliyetlerde, tarımsal üretimin 

planlanması, risk yönetimi ve sürdürülebilirlik esas alınarak karar alma süreçleri 

işletilmektedir. 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi çerçevesinde; toprak, su, mera ve diğer doğal 

kaynakların bütüncül bir yönetim anlayışıyla ele alınması, il düzeyinde uygulanan 

politika ve programların etkinliğini artırmıştır. Bu kapsamda, İl Müdürlüğü tarafından 

yürütülen planlama, izleme ve değerlendirme faaliyetleri, Bakanlığın genel strateji ve 

hedefleriyle uyumlu şekilde yürütülmektedir. 

Stratejik plan uygulama süreci; ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda şeffaflık, 

hesap verebilirlik ve performans esaslı bütçeleme anlayışıyla sürdürülmektedir. İl 

Müdürlüğü faaliyetlerine ilişkin raporlamalarda, birimlerin karar alma ve uygulama 

süreçlerine katılımı sağlanmakta; bu yaklaşımın kurumsal hedeflere ulaşmada 

etkinliği ve başarıyı artırdığı değerlendirilmektedir. 
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IV) ÖNERİ VE TEDBİRLER  
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Tarımsal üretimi etkileyen iklimsel, ekonomik ve teknolojik koşulların hızla 

değiştiği, gıdaya olan talebin arttığı günümüz koşullarında; Türkiye Yüzyılı vizyonu 

doğrultusunda Düzce İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen 

faaliyetlerin daha etkin ve sonuç odaklı hâle getirilmesi amaçlanmaktadır. Bu 

kapsamda, üreticilere yönelik yapısal değişim ve yeni uygulamaların sahaya daha 

hızlı yansıtılabilmesi için, personelin üreticiyle doğrudan temasını artıracak, 

bürokratik iş ve işlemleri azaltacak yeni uygulamaların hayata geçirilmesi 

planlanmaktadır. 

Bu doğrultuda önümüzdeki dönemde; 

• Yapay zekâ ve uydu görüntülerine dayalı karar destek sistemlerinin tarımsal 

izleme ve planlama süreçlerinde kullanımının yaygınlaştırılması, 

• Yapay zekâ destekli ürün doğrulama, alan tespiti ve rekolte tahmini 

çalışmalarının geliştirilerek sürdürülmesi, 

• Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) veri giriş süreçlerinde üretici örgütleri ile iş birliğinin 

artırılması ve bu kapsamda Ziraat Odalarının sürece daha aktif dâhil edilmesine 

yönelik pilot uygulamaların değerlendirilmesi, 

öncelikli hedefler arasında yer almaktadır. 

İklim değişikliği ve su kaynaklarındaki azalma riskleri dikkate alınarak, tarımsal 

üretim planlamasında su varlığının miktarı ve kalitesi temel belirleyici unsur olarak 

ele alınacaktır. Bu kapsamda; 

• Kuraklık tahmini ve erken uyarı sistemleri ile sayısal meteorolojik verilerden 

yararlanılarak üreticilerin zamanında bilgilendirilmesi, 

• Marjinal suların tarımsal sulamada kullanım olanaklarının araştırılması ve bilinçli 

su kullanımının teşvik edilmesi, 

kuraklık riskine karşı alınacak temel tedbirler arasında değerlendirilmektedir. 

Ayrıca, tarım arazilerinin korunması ve sürdürülebilir kullanımının sağlanması 

amacıyla; korunan ova alanlarının artırılması, tarım arazilerinin amacına uygun 

kullanımının sağlanması ve mevcut sulama imkânlarının geliştirilmesine yönelik 

çalışmaların sürdürülmesi planlanmaktadır. 

Tarımsal üretimde katma değerin artırılması ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi 

amacıyla; girişimciler ile üreticilerin bir araya gelmesini sağlayacak, yenilikçi üretim 

modellerini destekleyen uygulamalara önümüzdeki dönemde de ağırlık 

verilecektir. Bu kapsamda, tarıma dayalı yatırımların teşviki, örgütlü üretim 

yapılarının güçlendirilmesi ve planlı üretim anlayışının yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V) EK TABLOLAR 
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Tablo 29: Bina Varlığı İlçelere Göre Dağılım 
Kurum Adet m² Yapım Yılı Mülkiyeti Kime Ait  

Akçakoca İlçe Müdürlüğü 
Hizmet Binası 220 2009 Hükümet Konağı 

Su Ürünleri Binası 70 2013 Hazine 

Cumayeri İlçe Müdürlüğü Hizmet Binası 175 1999 Hükümet Konağı 

Çilimli İlçe Müdürlüğü Hizmet Binası 200 2002 Hükümet Konağı 

Gölyaka İlçe Müdürlüğü Lojman 360 1987 Hükümet Konağı 

Gümüşova İlçe Müdürlüğü Misafirhane 250 2005 Hükümet Konağı 

Kaynaşlı İlçe Müdürlüğü Kreş 600 2004 Hükümet Konağı 

Yığılca İlçe Müdürlüğü Spor Tesisi 100 1975 Hükümet Konağı 

 

Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS) 

 

Tablo 30: Araç Durumu İlçelere Göre Dağılım 

 

Hizmet Aracı Sayısı 

Envanter 
Kiralama Geçici Tahsis Toplam 

Model Yılı Adet 

Akçakoca İlçe Müdürlüğü      

Pikap 2010 1 - - 1 

Pikap 2012 1 - - 1 

Panelvan 2021 1 - - 1 

Cumayeri İlçe Müdürlüğü      

Pikap 1997 1  - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 
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Hizmet Aracı Sayısı 

Envanter 
Kiralama Geçici Tahsis Toplam 

Model Yılı Adet 

Çilimli İlçe Müdürlüğü      

Pikap 1998 1 - - 1 

Panelvan 2014 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 

Gölyaka İlçe Müdürlüğü      

Binek 2001 1 - - 1 

Pikap 1997 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 

Gümüşova İlçe Müdürlüğü      

Binek 2001 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 

Kaynaşlı İlçe Müdürlüğü      

Binek 2001 1 - - 1 

Pikap 1998 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 

Yığılca İlçe Müdürlüğü      

Pikap 1998 1 - - 1 

Pikap 1999 1 - - 1 

Panelvan 2021 - 1 - 1 

     Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS, İl Müdürlüğü Kayıtları vb.) 
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Tablo 31: Teknolojik Kaynakların İlçelere Göre Dağılımı (adet) 

Malzemenin Adı 
Akçakoca 

İlçesi 
Cumayeri 

İlçesi 
Çilimli 
İlçesi 

Gölyaka 
İlçesi 

Gümüşova 
İlçesi 

Kaynaşlı 
İlçesi 

Yığılca 
İlçesi 

Masaüstü Bilgisayar 10 12 10 11 7 17 13 

Dizüstü Bilgisayar 19 1 3 1 4 1 1 

Tablet Bilgisayar 3 0 0 0 1 0 0 

Yazıcı 10 7 10 11 10 6 11 

Faks 0 1 1 0 1 1 0 

Fotokopi Makinesi 1 0 1 1 4 1 1 

Projeksiyon Cihazı 1 1 1 1 2 1 1 

Tarayıcı 0 1 1 1 1 1 2 

Telefon 1 1 8 6 1 1 10 

Modem  0 1 1 0 1 0 0 

Fotoğraf Makinesi 0 1 1 0 0 1 0 

Kamera 9 0 0 0 0 0 0 

Video 0 0 0 0 0 0 0 

Yazılım Lisansı 0 0 0 0 0 0 0 

 

Kaynak: (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi-TKYS) 
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Tablo 32: Personelin Hizmet Sınıflarına Göre İlçelere Dağılımı  

ÜNVAN 
Merkez 
İlçesi 

Akçakoca  
İlçesi 

Cumayeri 
İlçesi 

Çilimli 
İlçesi 

Gölyaka 
İlçesi 

Gümüşova 
İlçesi 

Kaynaşlı  
İlçesi 

Yığılca 
İlçesi 

İl Müdürü 1 - - - - - - - 

İl Müdür 
Yardımcısı 

2 - - - - - - - 

Şube Müdürü 8 - - - - - - - 

İlçe Müdürü - 1 1 1 1 1 1 1 

AVH - - - - - - - - 

GİH 9 3 - - - - - 1 

THS 70 16 3 5 6 5 7 3 

SHS 18 4 3 3 3 2 3 1 

YHS 2 - - - - - - 1 

4/B Sözleşmeli 4 2 5 1 6 2 3 4 

İşçi 22 - 1 - 1 1 - - 
Hizmet Alımı 
(Şoför vb.) - - - - - - - - 

Toplam 136 26 13 10 17 11 14 11 

 

AVH: Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, GİH: Genel İdare Hizmetleri Sınıfı, SHS: Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı, THS: Teknik Hizmetler Sınıfı, 
YHS: Yardımcı Hizmetler Sınıfı 
Kaynak: (Personel Bilgi ve Yönetim Sistemi-PBYS) 
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